
 

 

Saze ík KB   

p o pod ik   a u i ipalit    o sluze  Ko po át í h  a O hod í h 
di izí 

 

Obsah 



 

2 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

>> 

>> 

>> 

>> 

>> 

Plat ost Saze íku od . .  

Záleží á  a Vaší spokoje osti 
Ko e č í a ka eustále usiluje o posk to á í služe  ej šší k alit , k če už se za ázala  á i p og a u Garance 

kvality. Nastane-li šak přesto situa e, kd  ejste spokoje i s ede í  Vašeho účtu e o s a íze ý i služ a i, Vaši 
případ ou stíž ost či ekla a i je přip a e  řešit Váš a ko í po ad e. Pokud  ji e řešil k Vaší úpl é spokojenosti, 

ůžete se píse ě o átit a Vaši po očku. Jestliže ejste spokoje i s řeše í  ze st a  po očk , o aťte se p osí  a 
út a  K alita a zákaz i ká zkuše ost. V případě, že esouhlasíte a i s tí to řeše í , je ož é se píse ě o átit  du hu 
pri ipů Cha t  o uds a a, a ezá islého o uds a a skupi  Ko e č í a k . 

>> >> 

Ko e č í a ka, a. s. 

K alita a zákaz i ká zkuše ost 

Na Příkopě /  

114 07 Praha 1 

O uds a  skupi  Ko e č í a k  

Na Příkopě /    
Praha 1 ombudsman@kb.cz 

stiznostiareklamace@kb.cz 

 

 

Každode í a ko i t í 
 

 

Fi a o á í 
 

 

I estič í a ko i t í 
 

 

Pojiště í 
 

 

Ostat í služby 
 

 

Zk atk  a šeo e á usta o e í 
 

http://www.kb.cz/kvalita
http://www.kb.cz/kvalita


 

3 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Neuplatňuje e sk té poplatk  
Na ízí e Vá  ko plet í Saze ík KB, kte ý Vá  posk t e i fo a e o poplat í h. A ho  Vá  o ie ta i o  ej í e 

ulehčili, dá á e Saze ík  přehled é a jed odu hé fo ě. Neuplatňuje e sk té poplatk , p oto Vá   a ízí e pl ou 

e zi Saze íku dostup ou a o hod í h íste h KB i a i te etu. 



 

 4 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Každode í  

a ko i t í 

Každode í a ko i t í 

>> 

>> 

>> 

>> 

>> 

>> 

Balíčk  a Běž é účt  

Poplatky z depozit 

Karty 

Pří é a ko i t í 

Plate í styk 



 

 5 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

 

>> 

Balíčk  a 
Běž é účt  

Legenda: 
   je součástí alíčku 

Komplet 1)  

  

Měsíč í poplatek 569,– 

V B  účtu  Kč  

Vede í d uhého Běž ého účtu  Kč e o  izí ě ě  

Měsíč í ýpis z účtu elekt o i k  ke každé u Běž é u účtu ede é u  á i alíčku  

Stří á fi e í ka ta  

S  P  a/ e o M  B  1) čet ě služ  Pří ý ka ál a Mo il í a ka  

Další p odukt   

Balíček  t a sak í 2) 240,–/ ěs. 

Balíček  t a sak í 2) 460,–/ ěs. 

Balíček  t a sak í 2) 930,–/ ěs. 

Balíček  t a sak í 2) 1 390,–/ ěs. 

Balíček  t a sak í 2) 1 690,–/ ěs. 



 

 6 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

1) Opráv ě í pro z o ě é oso  jsou v rá i služ  Profi a ka a M  B o saže é v alíčku Ko plet zdar a. V případě dokoupe í / v užívá í další h zpoplat ě ý h 
služe  pří ého a kov i tví ad rá e  alíčku jsou zpoplat ě a i opráv ě í pro vše h  z o ě é oso , která la v rá i alíčku zdar a. 

2) Balíček tra sak í o sahuje položk  za tra sak e poříze é prostřed i tví  služe  Profi a ka / MojeBa ka / M B  / Pří ý ka ál / Mo il í banka / M  K , jsou-li 

sjed á . Ostat í položk  jsou zpoplat ě  - viz oddíl Plate í st k. 

>> 

Běž ý účet p o í ke í o ga iza e  

  

                                                           
1
 
)
 Pod í kou pro zříze í tohoto účtu je aktiv í pod ikatelský Běž ý účet / alíček v o sluze po oček, Korporát í h a O hod í h divizí. Účt  jsou urče  pro spe ifi ké o hod  a zajiště í 

aktiv í h o hodů a dále su jektů  se spe ifi ký i potře a i pro ulože í depozit za účele  evide e - zej é a i solve č í správ i, u i ipalit , u i ipalita i zřizova é orga iza e / založe é 
společ osti, veřej é v soké škol , fakult í e o i e, veřej é výzku é i stitu e, ada e a adač í fo d  a otáři pro vý ěr soud í h poplatků. 

Běž ý ko toko e t í  účet  

 

Celko á e a se skládá ze součtu e  za ede í Běž ého účtu e o alíčku a e  za sp a o á í ú ěru 

>> 

>> 

Běž ý účet  Kč a  izí ě ě p o klie t   o sluze Ko po át í h a O hod í h di  izí 

  

Vede í sa ostat ého Běž ého účtu  Kč e o izí ě ě, pokud klie t e last í alíčko ý Běž ý účet 195,– ěsíč ě 

V  B  účtů  Kč  á i alíčku Mu i ipalit  zdarma  

Vede í eú oče ý h Běž ý h účtů  K  U , EUR 1) zdarma 



 

 7 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

V B  účtu  Kč, služ  MojeBa ka a M  B  jede  ýpis z účtu elekt o i k  s 
ěsíč í čet ostí zdarma 

>> 

>> 

>> 

Běž ý účet Fo du oz oje dle í  

  

Vede í účtu  Kč iz položka Běž ý účet  Kč a  izí ě ě p o klie t   o sluze Ko po át í h  a 
O hod í h di izí platí i p o po očk  

 

Vede í každého a áza ého účelo ého účtu půjčk  čet ě předá á í či zasílá í ýpisu z účtu je 
zúčto á á o z Běž ého účtu Fo du oz oje dle í  35,– ěsíč ě 

Běž ý účet  Kč p o fi a o á í de elope ského p ojektu 

 

Vede í účtu  Kč iz položka Běž ý účet  Kč a  izí ě ě p o klie t   o sluze Ko po át í h a O hod í h di izí 
platí i p o po očk  

V  B  účet  Kč  

 

Vede í áza ého Běž ého účtu dle položk  Běž ý účet  Kč a  izí ě ě 



 

 8 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

>> 

Cash pooling  

  

Cash pooli g platí i p o po očk  i di iduál ě 

Běž ý účet p o slože í pe ěžitý h p ostředků p á i ké oso  před z ike  apř. 
klad do základ ího kapitálu společ osti  

 

 jed o ázo ě 

V B  účtu  Kč e o izí ě ě p o slože í pe ěžitý h p ostředků p á i ké oso  před z ike  
apř. klad do základ ího kapitálu společ osti , čet ě elekt o i ký h ýpisů zasíla ý h e-mailem s libovolnou 

čet ostí e o poštou s čet ostí de ě při poh u a účtu 
zdarma 

Ostat í služ  



 

 9 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

2)
 Za v hotove í druhého výpisu ude účtová a e a dle zvole é čet osti v hotovová í v souladu s plat ý  S  K ; služ u elze posk t out u výpisů de í h a ěsíč í h o ratů, a i u 

výpisů de í h při poh u a účtu; lze ji sjed at je  u periodi ký h výpisů týde í h až ěsíč í h , a to pouze za předpokladu stej é frekve e o ou v hotove í výpisu. 

Ce a za zasílá í ýpisu poštou  

  

 ěsíč í poplatek 

Měsíč ě 85,– 

Měsíč í ýpis  ke še  Běž ý  účtů   á i alíčku Mu i ipalit  zdarma 

Měsíč ě k alíčku Ko plet 85,– 

Čt á tide ě o ě se esjed á á  160,– 

Týd ě 350,– 

De ě při poh u a účtu 650,– 

Výpis  ěsíč í h o atů klie ti pře í ají í data elekt o i kou estou  35,– 

Výpis  de í h o atů klie ti pře í ají í data elekt o i kou estou  200,– 

Zasílá í ýpisů a d ě ůz é ad es  2) 



>> 

 10 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é lince 800 521 521. P  Saze íku od . .  

Předá á í ýpisů oso í  od ě e   

 
ěsíč í poplatek 

Měsíč ě 190,– 

Čt á tide ě o ě se esjed á á  360,– 

Týd ě 650,– 

De ě při poh u a účtu 1 450,– 

Výpis  ěsíč í h o atů klie ti pře í ají í data elekt o i kou estou  60,– 

Výpis  de í h o atů klie ti pře í ají í data elekt o i kou estou  90,– 

>> 

Ce a za elekt o i ké ýpis  

 

ěsíč í poplatek 

Měsíč ě 30,– 

Měsíč í ýpis  ke še  Běž ý  účtů   á i alíčku Mu i ipalit  zdarma 

Týd ě 95,– 

De ě při poh u a účtu 395,– 

Výpis  ěsíč í h o atů 15,– 

Výpis  de í h o atů 50,– 

V případě v užívá í výpisu poštou a elektro i k  součas ě jsou elektro i ké výpis  zdar a pouze u Běž ého účtu v Kč a v izí ě ě pro klie t  v o sluze Korporát í h a 
O hod í h divizí . 



 

 11 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

>> 

Zaslá í ýpisu z Běž ého účtu do zah a ičí z pod ětu klie ta  

  

Zaslá í ýpisu z Běž ého účtu do zah a ičí z pod ětu klie ta 69,– 

Výpis e fo átu SWIFT MT  
50,– za jed u st a u zasla ého ýpisu, a .  

000,– ěsíč ě 

De í ýpis e fo átu MT  i di iduál ě 

Výpis a žádá í klie ta a po oč e KB   

  

Tisk a papí  100,– + ,  za každou tiště ou st a u 

Zápis dat a CD 100,– + 200,– za zápis a CD 



 

 12 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

 

Další služ   

Zříze í, z ě a a z uše í loka e a eze a e p ostředků a účte h  Kč a  izí ě ě 

 

100,– 

P  B  účtu ezi po očka i KB z pod ětu klie ta při za ho á í čísla účtu  zdarma 

Z  B  účtu e o alíčku z pod ětu klie ta zdarma 

Zaslá í upo í k  - oz á e í o z iku epo ole ého de etu / oz á e í o p odle í 100,– 

Zaslá í upo í k  - ýz  k o á í epo ole ého de etu / ýz  k o á í de etu upo í ka je 
zpoplat ě a pokud je dluž á částka o a e o šší ež   Kč  500,– 

Výpis a žádá í klie ta přes služ u pří ého a ko i t í  

  

O jed á í a hi ího ýpisu p ostřed i t í  služe  M , M B , P ofi a ka e o  
M  K  zdarma 



 

 13 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

 

>> 

Poplatek z depozit klie ta do sta o e ého o je u čet ě  přísluš é ě ě bez poplatku 

Poplatek z depozit klie ta ulože ý h  ě ě Kč  

Poplatek z depozit klie ta ulože ý h  ě ě Kč za o je  ad  il do  ld. Kč čet ě  0,15 % p.a. 1) 

Poplatek z depozit klie ta ulože ý h  ě ě Kč za o je  ad  ld. Kč 0,3 % p.a. 1) 

Poplatek z depozit klie ta  ě ě EUR za o je  ad  il. EUR 0,5 % p.a. 1) 

Poplatek z depozit klie ta  ě ě CHF za o je  ad  tis. CHF 1 % p.a. 1) 

Poplatek z depozit klie ta  ě ě SEK za objem nad 400 tis. SEK 1 % p.a. 1) 

Poplatek z depozit klie ta  ě ě DKK za o je  ad  tis. DKK 1 % p.a. 1) 

Poplatek z depozit klie ta  ě ě JPY za o je  ad  il. JPY 0,5 % p.a. 1) 

1)
 Poplatek je v počítává  de ě ko ve e skuteč ost / skuteč ost , pokud v da ý de  o je  ěž ý h zůstatků přesáh e výše uvede ý li it v součtu a vše h ěž ý h, spoři í h, ter í ova ý h 

a vkladový h účte h a depozit í h s ě ká h klie ta v KB v přísluš é ě ě. Do základu depozit podléhají í u zpoplat ě í ejsou zahr ová  ter í ova é vklad  s i dividuál í úrokovou saz ou a 
depozit í s ě k  Tradi gu. 
 KB je opráv ě a te to poplatek účtovat, a pokud tak uči í, účtuje ho klie tovi ěsíč ě v ě ě přísluš ého účtu se splat ostí . O hod í de  ásledují ího ěsí e. Poplatek ůže ýt  odepsá  z 

účtu klie ta ejpozději posled í de  téhož ěsí e. Pokud klie t e á zvole ý poplatkový účet, poplatek ůže ýt odepsá  z jakéhokoli jeho účtu, dle urče í KB. 

>> 

 oč ě 1)  
ke dni 31. prosince 

Poplatek z pří ůstku depozit klie ta, pokud  elko ý o je  ulože ý h p ostředků za še h  ě  k . . 
či í  il. Kč a é ě bez poplatku 

Poplatek z depozit 

Poplatky  z 

depozit 

 

Poplatek z pří ůstku depozit 



 

 14 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

Poplatek z pří ůstku depozit klie ta, pokud  elko ý o je  ulože ý h p ostředků za še h  ě  k . 12. 

je šší ež  il. Kč 0,15 % 1) 

1)
 Poplatek z přírůstku depozit je rove  áso ku poplatku a základu. Základ je rove  rozdílu ezi elkový  o je e  depozit klie ta ke d i . . rozhod ého roku a v šší z ásledují í h 

dvou hodnot: 
 a  prů ěr ý de í ěž ý zůstatek depozit klie ta za o do í od . . před hozího roku do . 9. rozhod ého roku e o    il Kč. 
 Do elkového o je u depozit klie ta ke d i . . rozhod ého roku  se započítávají i vše h  od hozí plat  do ji é a k  uskuteč ě é v to to d i e o v posled í  O hod í  d i 
rozhod ého roku, e í-li . . O hod í  d e , a to s výji kou plate  realizova ý h a součas ě připsa ý h a účet příje e v ji é a e posled í O hod í de  rozhod ého roku. 
 Pokud je základ zápor ý, rov á se poplatek nule. 
 Základ tvoří prostředk  klie ta ulože é a ěž ý h, spoři í h, ter í ova ý h a vkladový h účte h a depozit í h s ě ká h ve vše h ě á h v j a ter í ova ý h vkladů s i dividuál í 
úrokovou saz ou a depozit í h s ě ek Tradi gu. 
 KB je opráv ě a účtovat poplatek jed ou roč ě se splat ostí . O hod í de  ěsí e ú ora ásledují ího roku, přiče ž je opráv ě a odepsat ho z účtu klie ta ejpozději posled í de  

ěsí e řez a téhož roku. Pokud klie t e á zvole ý poplatkový účet, Ba ka odepíše poplatek z jakéhokoli jeho účtu, který vede, dle svého urče í.  Při přepočtu izí h ě  do Kč a 
aopak se používá kurz KB střed plat ý v de  výpočtu poplatku. 



 

 15 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . . 017 

Karty 

 

>> 

De et í ka t  



>> 

 16 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>>

 Profi karta Fi e í ka ta P estige Stří á fi e í ka ta 

Typ karty  embosova á  

Roč í poplatek za ka tu 390,– 990,– 990,– 

Roč í poplatek za MojeKa ta  - 
ka ta s last í  desig e  zdarma zdarma – 

V dá í ka t  s last í  desig e   MojeKa ta 
- last í foto / gale ie 149,– jed o ázo ě a  ok  1) 149,– jed o ázo ě a  ok  1) – 

V dá í ka t  s last í  desig e   MojeKa ta 
- li ito a á edi e 349,– jed o ázo ě a  ok  1) 349,– jed o ázo ě a  ok  1) – 

Plat  ka tou u o hod íků zdarma zdarma zdarma 

Po ole í / za loko á í ka t  p o plat  a 
internetu zdarma zdarma zdarma 

Expres í po ole í / za loko á í ka t  p o 
platby na internetu 19,– 19,– 19,– 

Vý ě  hoto osti z a ko atu KB   
tuzemsku zdarma zdarma zdarma 

Vklad hoto osti  Kč p ostřed i t í  
Vklado ého a ko atu KB e p ospě h účtu 

 Kč e o  izí ě ě, ke kte é u je karta 

vedena 

zdarma zdarma zdarma 

Vý ě  hoto osti z a ko atu ji ý h a k  
tuzemsku 39,– 39,– 39,– 

Vý ě  hoto osti z a ko atu  zah a ičí 99,– 99,– 99,– 

Vý ě  hoto osti a přepáž e  tuze sku 
e o  zah a ičí - C  A  149,– 149,– 149,– 

Vý ě  hoto osti a poklad ě u o hod íka  
tuzemsku - Cash back zdarma zdarma zdarma 

Dotaz a zůstatek  a ko atu KB zdarma zdarma zdarma 

Dotaz a zůstatek  a ko atu ji ý h a k 
25,– 25,– 25,– 

Zasílá í jed oho ýpisu z plate í ka t  
poštou 5,– 5,– 5,– 

Předá í jed oho ýpisu z plate í ka t  a 
po oč e 5,– 5,– 5,– 

Zasílá í jed oho ýpisu z plate í ka t  
elektronicky zdarma zdarma zdarma 

Z P   a ko ate h KB zdarma zdarma zdarma 

P  P  p ostřed i t í  zásilk  a SMS zdarma zdarma zdarma 

P  P  ke ka tě poštou zdarma zdarma zdarma 

P  P  ke ka tě a po očku 100,– zdarma zdarma 

Opěto é předá í PIN ke ka tě 50,– 3) 50,– 3) zdarma 

Nesta da d í předá í ka t  a/ e o PIN - 
oso í pře zetí a e t ále KB 2 000,– 2 000,– 2 000,– 



>> 

 17 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

 

 

Profi karta
1 Fi e í ka ta P estige Stří á fi e í ka ta 

Nesta da d í předá í ka t  a/ e o PIN  
- e p es í zaslá í  ČR   

ka ta a PIN jsou zasílá  odděle ě   
- jed á se o d ě zásilk  

2 000,– 2 000,– 2 000,– 

Nesta da d í předá í ka t  a/ e o PIN  
- zaslá í do zah a ičí 3)  

ka ta a PIN jsou zasílá  odděle ě   
- jed á se o d ě zásilk  

1 000,– 1 000,– 1 000,– 

Od loko á í ka t  po pěti h ě zada ý h 
PIN zdarma zdarma zdarma 

Z ě a týde í h li itů p ostřed i t í  
služ  M , M  B , 
Profibanka 

zdarma zdarma zdarma 

Z ě a týde í h li itů p ostřed i t í  
služ  E p es í li ka KB 19,– 19,– 19,– 

E p es í z ě a týde í h li itů 19,– 19,– 19,– 

Z ě a týde í h li itů přes přepážku 69,– 69,– 69,– 

Stoplistace karty 1 000,– 2) 1 000,– 2) 1 000,– 2) 

Stoplista e ka t  z pod ětu KB zdarma zdarma zdarma 

V dá í áh ad í ka t  po stoplista i 4) / 

dá í duplikátu 34) 200,– 200,– 200,– 

V dá í duplikátu ka t  s last í  desig e  
MojeKarta 3) / z ě a desig u MojeKa ta - 

last í foto / gale ie 
149,– 149,– – 

V dá í duplikátu ka t  s last í  desig e  
MojeKarta 3) / z ě a desig u MojeKa ta - 
li ito a á edi e 

349,– 349,– – 

V dá í důkaz ího p ostředku o p o ede í 
oz á e í o zt átě / k ádeži / z eužití ka t  zdarma zdarma zdarma 

E  C  A  áh ad í hoto ost 
a přepáž e při zt átě, k ádeži ka t  apod.  3 500,– 3) 3 500,– 3) 3 500,– 3) 

E  C  R dá í 
áh ad í ka t  ez PIN do zah a ičí při 

zt átě, k ádeži ka t  apod.  
4 000,– 4 000,– 4 000,– 

P  P  a ka tu e p ospě h 
ěž ého / ú ě o ého účtu ede ého u KB, k 
ě už je ka ta dá a 5) 

zdarma zdarma zdarma 

P  E  P  a ka tu e p ospě h 
ěž ého / ú ě o ého účtu ede ého u KB, k 
ě už je ka ta dá a 5) 

1 %, min. 29,– 1 %, min. 29,– 1 %, min. 29,– 

                                                           
1
 
)
 Poplatek je účtová  společ ě s roč í  poplatke  za kartu. V případě kart  v dáva é / sjed a é v rá i alíčku se te to poplatek účtuje sa ostat ě. 

2
 
)
 Pro klienty se statutem mikropodnikatele je stoplistace zdarma. 

3
 
)
 V případě e iste e pojiště í P M  ude poplatek vrá e . 

4
 
)
 Poplatek za v dá í áhrad í kart  po stoplista i platí pouze pro klie t  se statute  ikropod ikatele. V případě e iste e pojiště í P M  ude poplatek za v dá í áhrad í kart  po 

stoplista i vrá e . 
5
 
)
 Jed á se o pří hozí plat  t pu V  D  e o M  M . 

 Pro e t í část poplatku za pří hozí E  P  a kartu „Pří hozí částka“  je kalkulová a z Pří hozí částk  v de  jejího účet ího zpra ová í u karet í společ osti. 



>> 

 18 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Cesto í pojiště í k e oso a ý  ka tá  
–   

Cesto í pojiště í ke zlatý  ka tá  – – – 

Doplňko é služ  – – Asiste č í služ a p o oto ist  

De et í ka t  

Zlatá fi e í ka ta Vklado á ka ta VISA e-Card 

Typ karty e oso a á  i tuál í 

Roč í poplatek za ka tu 1 990,– 99,– 65,– 

Roč í poplatek za MojeKa ta  - 
ka ta s last í  desig e  – – – 

V dá í ka t  s last í  desig e   MojeKa ta 
- last í foto / gale ie – – – 

V dá í ka t  s last í  desig e   MojeKa ta 
- li ito a á edi e – – – 

Plat  ka tou u o hod íků zdarma – zdarma 

Po ole í / za loko á í ka t  p o plat  a 
internetu zdarma – – 

E p es í po ole í / za loko á í ka t  p o 
platby na internetu 19,– – – 

Vý ě  hoto osti z a ko atu KB   
tuzemsku zdarma – – 

Vklad hoto osti  Kč p ostřed i t í  
Vkladového a ko atu KB e p ospě h účtu 

 Kč e o  izí ě ě, ke kte é u je ka ta 
vedena 

zdarma zdarma – 

Vý ě  hoto osti z a ko atu ji ý h a k  
tuzemsku zdarma – – 

Vý ě  hoto osti z a ko atu  zah a ičí zdarma – – 

Vý ě  hoto osti a přepáž e  tuze sku 
ne o  zah a ičí - Cash Advance 149,– – – 

Vý ě  hoto osti a poklad ě u o hod íka  
tuzemsku - Cash back zdarma – – 

Dotaz a zůstatek  a ko atu KB zdarma zdarma – 

Dotaz a zůstatek  a ko atu ji ý h a k 
25,– 25,– – 

Zasílá í jed oho ýpisu z plate í ka t  
poštou 5,– 5,– 5,– 

Předá í jed oho ýpisu z plate í ka t  a 
po oč e 5,– 5,– 5,– 

Zasílá í jed oho ýpisu z plate í ka t  
elektronicky zdarma zdarma zdarma 

Z ě a PIN  a ko ate h KB zdarma zdarma – 

Předá í PIN p ostřed i t í  zásilk  a SMS zdarma zdarma – 



>> 

 19 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Předá í PIN ke ka tě poštou zdarma zdarma – 

Předá í PIN ke ka tě a po očku zdarma 100,– – 

Opěto é předá í PIN ke ka tě zdarma 50,– 3) – 

Nesta da d í předá í ka t  a/ e o PIN - 
oso í pře zetí a e t ále KB 2 000,– 2 000,– 2 000,– 

Nesta da d í předá í ka t  a/ e o PIN - 
e p es í zaslá í  ČR   
ka ta a PIN jsou zasílá  odděle ě   

- jed á se o d ě zásilk  
2 000,– 2 000,– 2 000,– 

Nesta da d í předá í ka t  a/ e o PIN  
- zaslá í do zah a ičí 3)  

ka ta a PIN jsou zasílá  odděle ě   
- jed á se o d ě zásilk  

1 000,– 1 000,– 1 000,– 

Od loko á í ka t  po pěti h ě zada ý h 
PIN zdarma zdarma – 

Z ě a týde í h li itů p ostřed i t í  
služ  MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, 
Profibanka 

zdarma – zdarma 

 

Zlatá fi e í ka ta1 Vklado á ka ta VISA e-Card 

Z ě a týde í h li itů p ostřed i t í  
služ  E p es í li ka KB 19,– – 19,– 

E p es í z ě a týde í h li itů 19,– – 19,– 

Z ě a týde í h li itů přes přepážku 69,– – 69,– 

Stoplistace karty 1 000,– 2) 200,– 2) 200,– 2) 

Stoplista e ka t  z pod ětu KB zdarma zdarma zdarma 

V dá í áh ad í ka t  po stoplista i 4) / 

dá í duplikátu 34) 200,– 200,– – 

V dá í duplikátu ka t  s last í  desig e  
MojeKarta 3) / z ě a desig u MojeKa ta - 

last í foto / gale ie 
– – – 

V dá í duplikátu ka t  s last í  designem 

MojeKarta 3) / z ě a desig u MojeKa ta - 
li ito a á edi e 

– – – 

V dá í důkaz ího p ostředku o p o ede í 
oz á e í o zt átě / k ádeži / z eužití ka t  zdarma zdarma zdarma 

E e ge  Cash Ad a e áh ad í hoto ost 
a přepáž e při zt átě, k ádeži ka ty apod.) 3 500,– 3) – – 

E e ge  Ca d Repla e e t dá í 
áh ad í ka t  ez PIN do zah a ičí při 

zt átě, k ádeži ka t  apod.  
4 000,– – – 

                                                           
1
 
)
 Poplatek je účtová  společ ě s roč í  poplatke  za kartu. V případě kart  v dáva é / sjed a é v rá i alíčku se te to poplatek účtuje sa ostat ě. 

2
 
)
 Pro klienty se statutem mikropodnikatele je stoplistace zdarma. 

3
 
)
 V případě e iste e pojiště í Profi Merli  ude poplatek vrá e . 

4
 
)
 Poplatek za v dá í áhrad í kart  po stoplista i platí pouze pro klie t  se statute  ikropod ikatele. V případě e iste e pojiště í Profi Merli  ude poplatek za v dá í áhrad í kart  po 

stoplista i vrá e . 



>> 

 20 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Pří hozí Plat a a ka tu e p ospě h 
ěž ého / ú ě o ého účtu ede ého u KB, k 
ě už je ka ta dá a 1) 

zdarma – – 

Pří hozí E p es í Plat a a ka tu e p ospě h 
ěž ého / ú ě o ého účtu ede ého u KB, k 
ě už je ka ta dá a 5) 

1 %, min. 29,– – – 

Cesto í pojiště í k e oso a ý  ka tá  
– – – 

Cesto í pojiště í ke zlatý  ka tá   – – 

Doplňko é služ  Asiste č í služ a p o oto ist  – – 

K edit í ka t  

Ko po át í ka ta Zlatá ko po át í ka ta 

Typ karty ko po át í 

Roč í poplatek za ka tu 990,– 2 990,– 

Měsíč í poplatek za auto ati kou splátku  á i ezú oč ého o do í 29,– 29,– 

Ú oko á saz a p o ýpočet ú oků z ú ěru iz oz á e í KB o ú ok. saz á h iz oz á e í KB o ú ok. saz á h 

Plat  ka tou u o hod íků zdarma zdarma 

Vý ě  hoto osti z a ko atu KB  tuze sku 1 %, min. 30,– 1 %, min. 30,– 

Vý ě  hoto osti z a ko atu ji ý h a k  tuze sku 1 %, min. 100,– 1 %, min. 100,– 

Vý ě  hoto osti z a ko atu  zah a ičí 
1 %, min. 100,–  

 ý ě  ěsíč ě zda a 
1 %, min. 100,–  

 ý ě  ěsíč ě zda a 

Vý ě  hoto osti a přepáž e  tuze sku e o  zah a ičí – Cash Advance 1 %, min. 100,– 1 %, min. 100,– 

Vý ě  hoto osti a poklad ě u o hod íka  tuze sku – Cash back zdarma zdarma 

Dotaz a zůstatek  a ko atu KB zdarma zdarma 

Dotaz a zůstatek  a ko atu ji ý h a k 25,– 25,– 

Zasílá í jed oho ýpisu z k edit í ka t  elekt o i k  a/ e o poštou zdarma zdarma 

Bezhoto ost í pře od z ú ě o ého účtu ke k edit í ka tě a ji ý účet  Kč 1 % 1 % 

Z ě a PIN  a ko ate h KB zdarma zdarma 

Předá í PIN p ostřed i t í  zásilk  a SMS zdarma zdarma 

Předá í PIN ke ka tě poštou zdarma zdarma 

Předá í PIN ke ka tě a po očku zdarma zdarma 

                                                           
1
 
)
 Jed á se o pří hozí platby typu VISA Direct nebo MasterCard MoneySend. 

 Pro e t í část poplatku za pří hozí E pres í Plat u a kartu „Pří hozí částka“  je kalkulová a z Pří hozí částk  v de  jejího účet ího zpra ová í u karet í společ osti. 



>> 

 21 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Opěto é předá í PIN ke ka tě zdarma zdarma 

Nesta da d í předá í ka t  a/ e o PIN - oso í pře zetí a e t ále KB 2 000,– 2 000,– 

Nesta da d í předa í ka t  a/ e o PIN - e p es í zaslá í  ČR ka ta a PIN 
jsou zasílá  odděle ě - jed á se o d ě zásilky) 2 000,– 2 000,– 

Nesta da d í předa í ka t  a/ e o PIN - zaslá í do zah a ičí 1) (karta a PIN 

jsou zasílá  odděle ě - jed á se o d ě zásilk  1 000,– 1 000,– 

Od loko á í ka t  po pěti h ě zada ý h PIN zdarma zdarma 

S íže í e o z ýše í ú ě o ého limitu zdarma zdarma 

Z ě a údajů ke ka tě týde ího li itu, po ole í / za loko á í ka t  p o plat  a 
i te etu, j é a apod.  p ostřed i t í  služ  EL KB e o a po oč e KB zdarma zdarma 

E p es í z ě a týde í h li itů 19,– 19,– 

E p es í po ole í / za loko á í ka t  p o plat  a i te etu 19,– 19,– 

Další z ě  e s lou ě z pod ětu klie ta zdarma zdarma 

Zaslá í oz á e í o přeče pá í ú ě o ého li itu 20,– 20,– 

Zaslá í . a každé další upo í k  při ep o ede í p a idel é ěsíč í splátk , e a se 
hradí po zaslá í upo í k , je jed o ázo á a e at á, i kasuje se, přesáh e-li elko ý 
zá azek po splat osti  Kč 

500,– 500,– 

 
Ko po át í ka ta Zlatá ko po át í ka ta 

Stoplistace karty 1 000,– 2) 1 000,– 2) 

Stoplista e ka t  z pod ětu KB zdarma zdarma 

Vydá í áh ad í k edit í ka t  po stoplista i 3) / dá í duplikátu k edit í ka t  1) 200,– 200,– 

V dá í důkaz ího p ostředku o p o ede í oz á e í o zt átě / k ádeži / z eužití ka t  
zdarma zdarma 

E e ge  Cash Ad a e áh ad í hoto ost a přepáž e při zt átě, k ádeži ka t  apod.  
3 500,– 1) 3 500,– 1) 

E e ge  Ca d Repla e e t dá í áh ad í ka t  ez PIN do zah a ičí při zt átě, 
k ádeži ka t  apod.  4 000,– 4 000,– 

Pří hozí Plat a a ka tu e p ospě h ěž ého/ú ě o ého účtu ede ého u KB, k 
ě už je ka ta dá a 5) zdarma zdarma 

Pří hozí E p es í Plat a a ka tu e p ospě h ěž ého/ú ě o ého účtu ede ého u KB, k 
ě už je ka ta dá a 5) 1 %, min. 29,– 1 %, min. 29,– 

Cesto í pojiště í ke ko po át í  ka tá   - 

Cesto í pojiště í ke zlatý  ko po át í  ka tá  -  

Doplňko é služ  Pojiště í z eužití plate í ka t  
Pojiště í z eužití plate í ka t , 

Priority pass 4) 

1) V případě e iste e pojiště í Profi Merli  ude poplatek vrá e . 
2) 

Pro klienty se statutem mikropodnikatele je stoplistace zdarma. 
3) Poplatek za v dá í áhrad í kart  po stoplista i platí pouze pro klie t  se statute  ikropod ikatele. V případě e iste e pojiště í Profi Merli  ude poplatek za v dá í áhrad í kart  

po stoplista i vrá e . 
4) Jed á se o Sta dard Me ership Priorit  Pass, kde za každý vstup ude účtová  poplatek dle pod í ek progra u dostup ý h a www.prioritypass.com 

5)
 Jed á se o pří hozí plat  

typu VISA Direct nebo MasterCard MoneySend. 

http://www.prioritypass.com/
http://www.prioritypass.com/


>> 

 22 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

 Pro e t í část poplatku za pří hozí E pres í Plat u a kartu „Pří hozí částka“  je kalkulová a z Pří hozí částk  v de  jejího účet ího zpra ová í u karet í společ osti.



>> 

 23 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

 

Ak epta e plate í h ka et 

P ofi plate í te i ál ěsíč í e a  1) 

Výše o atu za kale dář í ěsí   – 9 999,– 399,– ěsíč ě 

Výše o atu za kale dář í ěsí  > =  ,– zdarma 

Odi stala e každého plate ího te i álu 1 500,– +21 % DPH 

Odi stala e každého plate ího te i álu  o do í do  ěsí ů od jeho 
instalace (tento poplatek se přičítá k e ě za odi stala i každého te i álu  1 500,– +21 % DPH 

O hod ík e í povi e  hradit ěsíč í e u ode d e i stala e přísluš ého plate ího ter i álu do ko e ásledují ího druhého kale dář ího ěsí e. 

1) Výše ěsíč í e  je sta ove a podle výše o ratu dosaže é prostřed i tví  plate í h karet a přísluš é  plate í  ter i álu, e o i ter etové plate í rá ě. Do tohoto o ratu 
jsou zahr ut  vše h  Ba kou zúčtova é tra sak e od prv ího do posled ího d e přísluš ého kale dář ího ěsí e. 

 Pro sta ove í této e  se používá uď 
- výše o ratu dosaže ého prostřed i tví  plate í h karet v da é  ěsí i e o 
- prů ěr á výše o ratu dosaže ého prostřed i tví  plate í h karet za posled í tři ěsí e z důvodu sezó osti .  Použije se 

vžd  v šší z o ou hod ot. 

>> 

2) Výše ěsíč í e  je sta ove a podle výše o ratu dosaže é prostřed i tví  plate í h karet a vše h i ter etový h plate í h rá á h v součtu za jed o IČO. Do tohoto o ratu jsou 
zahr ut  vše h  Ba kou zúčtova é tra sak e od prv ího do posled ího d e přísluš ého kale dář ího ěsí e.  Pro sta ove í této ceny se používá výše o ratu dosaže ého 
prostřed i tví  plate í h karet v da é  ěsí i. 

Ak epta e plate í h ka et a i te etu ěsíč í e a  2)  

Výše o atu za kale dář í ěsí   – 9 999,– 199,– ěsíč ě 

Výše o atu za kale dář í ěsí  > =  ,– zdarma 



>> 

 24 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

                                                           
1
 
)
 Poplatek se vztahuje k výpisu za každou provozov u. Ce a dle zvole é frekve e je e ou za služ u tj. ude účtová a pouze jed ou v kale dář í  ěsí i, zaúčtuje se, pokud je v ge erová  

alespoň jede  výpis . 

Elekt o i ká e ide e t že  EET  - ěsíč í e a )  

Ce a služ  EET a plate í  te i álu 200,– +  % DPH ěsíč ě 

Ce a podpo  p o služ u EET a egist ač í poklad ě 200,– +  % DPH ěsíč ě 

>> 

Ce a za zaslá í ýpisu 1)   

 
Elektronicky Poštou 

Měsíč ě zdarma zdarma 

Čt á tide ě zdarma 50,– 

Týd ě zdarma 150,– 

De ě zdarma 500,– 



 

 25 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

Pří é  
a ko i t í 

 

>> 

>> 

                                                           
1
 
)
 V případě, že jsou služ  posk tová  součas ě, je účtová a e a za jed u služ u. 2)

 Cena za 

v žáda ou tra sakč í historii je ,  Kč za jed u SMS. 

Služ  pří ého a ko i t í 

 
E p es í li ka KB 

MojeBanka /  
MojeBanka  
Business 1) 

MojeBanka /  
MojeBanka  

Business  
+ Pří ý ka ál  

Profibanka Mo il í a ka 

Měsíč í ede í 170,– 170,– 290,– 290,– zdarma 

Op á ě í p o p í z o ě ou oso u zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma 

Op á ě í p o d uhou a každou další 
z o ě ou oso u 75,– 75,– 75,– 75,– zdarma 



>> 

 26 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz nebo bezplatné li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

>>

Odeslá í žáda ý h Oz á e í 

 
P ostřed i t í  e-

ailo é zp á  
P  S

zp á  

SMS zp á  žáda é 
p ostřed i t í   

auto atizo a ého 
hlaso ého s sté u 

Push notifikace 

Odeslá í oz á e í zdarma 2,50 2,50 2) zdarma 



>> 

 27 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz nebo bezplatné li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

 

>> Další služ  k pří é u a ko i t í 

>> 

E p es í li ka KB   

EL KB  á i alíčku MUNICIPALITY 
. ok zda a č. z o ě ý h oso  a 

jed o ázo ého poplatku za z o ě í 

Zříze í z o ě í p o služ u EL KB zdarma 

Úp a a e stá ají í  z o ě í a EL KB zdarma 

Zaslá í i i ýpisu a ostat í ko espo de e a žádá í klie ta EL KB z Telefo ího e t a KB  

Elektronicky nebo faxem zdarma 

Poštou 35,– 

Opěto é zaslá í PIN  160,– 



>> 

 28 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz nebo bezplatné li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

>> 

M  B  / MojeBa ka / Mo il í a ka  

S  M  B  / MojeBa ka  á i alíčku MUNICIPALITY  
S  M  B  / MojeBa ka se služ ou Pří ý ka ál  á i alíčku MUNICIPALITY . ok zda a, čet ě z o ě ý h oso  

Zp a o á í příkazu k ad i ist a i předa ého a papí o é  osiči 100,– 

P í příkaz k ad i ist a i po zříze í služ  pří ého a ko i t í e í zpoplat ě   

Zp a o á í příkazu k ad i ist a i p ostřed i t í  služe  pří ého a ko i t í zdarma 

Profibanka   

Zříze í služ  P ofibanka zdarma 

Vede í služ   á i alíčku MUNICIPALITY  . ok zda a čet ě z o ě ý h oso  

S  P  p o čle  statutá ího o gá u a ajitele fi e , kteří uží ají služ u P ofi a ka  i p o 
oso í účt , čet ě zříze í služ  a op á ě í p o z o ě é oso  zdarma 



>> 

 29 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz nebo bezplatné li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

Za ezpeče í služe  pří ého a ko i t í  

V dá í e o opěto é sta e í Oso ího e tifikátu p o služ  pří ého a ko i t í zdarma 

V dá í e o opěto é sta e í Fi e ího e tifikátu platí p o služ u Pří ý ka ál  zdarma 

V dá í čipo é ka t  MůjKlíč 1) 390,– 

V dá í čtečk  čipo ý h ka et t pu GEM PC TWIN 1) 250,– + 21 % DPH 

V dá í ko pletu čtečka t p GEM PC TWIN  a čipo á ka ta MůjKlíč 1) 640,– 

V dá í čtečk  čipo ý h ka et s klá es i í 1) 250,– + 21 % DPH 

V dá í ko pletu čtečka s klá es i í  a čipo á ka ta MůjKlíč 1) 640,– 

V dá í ka t  opti kého klíče 1 000,– 

Bloka e e o od loko á í ka t  opti kého klíče zdarma 

1)
 Vztahuje se i a v dá í čipové kart  a čtečk  čipový h karet pro MultiCash KB. 

MultiCash KB  

Zříze í služ  MultiCash KB 
zdarma  

i o úze í ČR: i di iduál ě  

Vede í služ  MultiCash KB 500,– ěsíč ě 

Služ  MultiCash KB  

Příje  ýpisů z účtu z ji ý h a k e fo átu SWIFT MT  
1 000,– za zříze í každé služ , ěsíč í 

poplatk  i di iduál ě 

Pokyny RFT (SWIFT MT101) 
1 000,– za zříze í každé služ , ěsíč í 

poplatk  i di iduál ě 

Fu k e Vzdále ý podpis 500,– za zříze í služ  

Se is í zásah  případě zá ad  způso e é klie te , ei stala e služ  a žádost klie ta , dodateč é škole í 
apod. i di iduál ě 

eTrading  

Zříze í služ  eT adi g zdarma 

Použí á í služ  eT adi g zdarma 



>> 

 30 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz nebo bezplatné li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

>> 

Zříze í služ  TF O li e zdarma 

Použí á í služ  TF O li e zdarma 

Se is í služ  p o pří é a ko i t í  

P o ede í i stala e a zp o oz ě í li o ol é aplika e e o ko i a e aplika í pří ého a ko i t í a 
jed o  počítači klie ta čet ě ýjezdu  a úze í ČR 2 400,– + 21 % DPH 

P o ede í i stala e a zp o oz ě í li o ol é aplika e e o ko i a e aplika í pří ého a ko i t í a 
d uhé  a další  počítači klie ta  á i jed oho ýjezdu ísta  a úze í ČR 1 900,– + 21 % DPH 

Se is í zásah – e p es í do  hodi  od jeho o jed á í klie te  odst a ě í zá ad , ei stala e, zp o oz ě í 
aplika e  p o li o ol é aplika e pří ého a ko i t í a úze í ČR pouze při o jed á í  požado a ý 
p a o í de  do .  hod.  

2 700,– + 21 % DPH 

Se is í zásah do  hodi  od jeho o jed á í klie te  odst a ě í zá ad , ei stala e, zp o oz ě í aplika e  
p o li o ol é aplika e pří ého a ko i t í a úze í ČR pouze  p a o í d   2 200,– + 21 % DPH 

Ce  jsou plat é pro případ , kd  uvede é servis í služ  zajišťuje e ter í su dodavatel, se který  á KB pro takové 
výko  uzavře  s luv í vztah. 
V e ě i stala e li ovol é aplika e e o ko i a e aplika í pří ého a kov i tví jsou zahr ut  estov í áklad  a 
částka za i stala i a zprovoz ě í aplika e e o ko i a e aplika í pří ého a kov i tví a jed é sta i i klie ta. 
Ce  za i stala e aplika í pří ého a kov i tví zahr ují rov ěž případ ou i stala i čte ího zaříze í pro čipové kart , ale 
pouze v případě, pokud la o jed á a součas ě s i stala í této aplika e. 
V případě výjezdu do zahra ičí za účele  i stala e, odstra ě í závad , rei stala e a porade ství je e a sta ove a 
i dividuál ě dle skuteč ý h prokazatel ý h ákladů. 

 



>> 

 31 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz nebo bezplatné li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

Zříze í služ  MojePlat a i di iduál ě 

Měsíč í ede í služ  i di iduál ě 

Měsíč í poplatek z o je u t a sak í i di iduál ě 

>> 

MojePlatba 

T  O  



 

 32 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Plate í st k 

 

>> 

Připsá í ú oku, pře od ú oku z účtu a účet / klad, od od s ážko é da ě a zúčto á í e  za služ  zdarma 

Položka z iklá použití  plate í ka t  zdarma 

Položka z iklá z p o ede í e eku e 39,– 

Položka z iklá z auto ati kého pře odu splátek ú ě u čet ě přísluše st í  zdarma 

Položka a u  a e p ospě h účtu klie ta KB z/a do ji é a k  připočítá á se k e ě položk  2,– 

Bezhoto ost í plate í st k 



>> 

 33 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . . 17 

                                                           
1
 
)
 Použije se v případě papírového příkazu k úhradě v Kč z účtu vede ého v Kč a účet ve stej ě ě ě v KB e o a účet do ji é anky. 

Zp a o á í položk   

Připočítá á se k od hozí  plat á , připsa é u i kasu 2,50 

>> 

>> 

Od hozí plat   

I kaso připsa é z ji é a k  zdarma 

T alý příkaz k úh adě 2,50 

Položka z iklá z t alého příkazu k auto ati ké u pře odu 10,– 

Položka z iklá zp a o á í  papí o ého příkazu k úh adě  Kč - zp a o a á po očkou  de  předá í 1) 69,– 

Položka z iklá zp a o á í  ostat í h papí o ý h příkazů apř. sa oo služ ý o , příkaz k i kasu ezi účt  
ede ý i  KB  - i o případů u ede ý h  poz á e 1) 39,– 

EL KB 19,– 

MojeBanka Business / MojeBanka 2,90 

Mo il í a ka 2,90 

P ofi a ka a Pří ý ka ál 2,90 

MojePlatba 2,90 

MultiCash KB 2,90 



>> 

 34 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . . 17 

>> 

Pří hozí plat  a odepsa á i kasa tz . plat  z účtu klie ta, k i ž edal pok , k o ě še h hoto ost í h ope a í  

Pří hozí plat a i o připsa ý h inkas) 5,– 

Odepsa é i kaso 5,– 

Ostat í služ   

Poštou zasla é oz á e í o ep o ede é  příkazu e o o dů odu ep o ede í plat  20,– 

Odeslá í dá k  příkazů p ostřed i t í  služe  M  B , P , P  ka ál  fo át : KM, 
BEST, EDI BEST) zdarma 

Te to á zp á a p o příje e u ede á  papí o é  příkazu klie ta zdarma 



>> 

 35 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . . 17 

>> 

Příkaz k po ole í i kasa  

Zříze í, z ě a, z uše í p ostřed i t í  služe  M  B / MojeBa ka zdarma 

Zříze í / z ě a p ostřed i t í  služ  E K  29,– 

Zříze í / z ě a p ostřed i t í  papí o ého příkazu s použití  s ě ého o u 39,– 

Zříze í / z ě a p ostřed i t í  papí o ého příkazu a po oč e 69,– 

Z uše í p ostřed i t í  služ  E  K e o papí o ého příkazu zdarma 

T alé příkaz  k úh adě a k auto ati ké u pře odu  

Zříze í, z ě a, z uše í p ostřed i t í  služe  M  B / MojeBa ka e o P ofi a ka zdarma 

Zříze í / z ě a p ostřed i t í  služ  E K  29,– 

Zříze í / z ě a p ostřed i t í  papí o ého příkazu s použití  s ě ého o u 39,– 

Zříze í / z ě a p ostřed i t í  papí o ého příkazu a po oč e 69,– 

Z uše í p ostřed i t í  služe  M  B , M , P , E  K  e o papí o ého příkazu 
zdarma 

T alé příkaz  k úh adě p ostřed i t í  papí o ého příkazu e o služ  E K  a účt  d eři ý h, 
přid uže ý h a pa t e ský h společ ostí Ko e č í a k  - M , K  P , KP a I  K  zdarma 



>> 

 36 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . . 17 

>> 

>> 

>> 

Úh ad  ze zah a ičí  

Úh ad   tuze sku, ze a do zah a ičí 

Úh ad   tuze sku  

Neod olatel á plat a  Kč z účtu  Kč s pot ze í  50,– 

E p es í plat a  Kč z účtu  Kč do ji é a k   tuze sku předa á a papí o é  příkazu  

Supe  e p es předá a ý  de  splat osti do .  hod.  90,– 

E p es í plat a  Kč z účtu  Kč do ji é a k   tuze sku předa á p ostřed i t í  služe  pří ého 
a ko i t í 

 

E p es předá a ý  de  splat osti do 14.00 hod.) 90,– 



>> 

 37 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . . 17 

SEPA plat a do   EUR čet ě 145,– 

SEPA platba nad 50 000 EUR 1 095,– 

Úh ada ze zah a ičí  Kč a  izí ě ě a úh ada z tuze ska  izí ě ě připiso a á a účet klie ta KB- ýloh  
„OUR“ zdarma 

Úh ada ze zah a ičí  Kč a  izí ě ě a úh ada z tuze ska  izí ě ě připiso a á a účet 
klienta KB 

0,9 %, min. 225,– max. 1 095,– 

Plat a od klie tů KBSK 7,– 

Následují í položk  jsou přičítá  k e á  za SEPA plat u, plat u od klie tů KBSK, úh adu ze zah a ičí  Kč a  
izí ě ě a úh adu z tuze ska  izí ě ě připiso a ou a účet klie ta KB - ýloh  „OUR“, sta da d í úh adu 

ze zah a ičí  Kč a  izí ě ě a úh adu z tuze ska  izí ě ě připiso a ou a účet klie ta KB 

 

Pří hozí plat a 5,– 

V pla e í  hoto osti 500,– 

Výplata p ostřed i t í  sta e í a ko ího šeku 200,– 

1)
 Nezpoplatňuje e úhrad  ze zahra ičí, pokud je pří hozí částka ižší ež přísluš ý poplatek. 



>> 

 38 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . . 17 

>> 

Úh ad  do zah a ičí  

SEPA plat a do   EUR čet ě 195,– 

SEPA platba nad 50 000 EUR 1 500,– 

Úh ada do zah a ičí  Kč a  izí ě ě a úh ada do tuze ska i o KB   izí ě ě 
0,9 % min. 250,– max. 1 500,– 

Platba pro klienty KBSK 10,– 

Následují í položk  jsou přičítá  k e á  za jed otli é t p  zah a ič í h plate   

Plat a zada á a papí o é  příkazu p o še h  ýše u ede é plat  čet ě 
plateb pro klienty KBSK) 300,– 

E p es í zp a o á í plat  zada é a papí o é  příkazu p o úh adu do zah a ičí  Kč a  izí ě ě a 
úh adu do tuze ska i o KB   izí ě ě 600,– 

U ge t í zp a o á í plat  zada é a papí o é  příkazu p o úh adu do zah a ičí  Kč a  izí ě ě, úh adu 
do tuze ska i o KB   izí ě ě, SEPA plat  do   EUR čet ě a SEPA plat a ad   EUR 1 000,– 

E p es í zp a o á í plat  předa é p ostřed i t í  služ  pří ého a ko i t í zdarma 

U ge t í zp a o á í plat  předa é p ostřed i t í  služ  pří ého a ko i t í do zah a ičí  Kč a  izí 
ě ě, úh adu do tuze ska i o KB   izí ě ě, SEPA plat  do   EUR čet ě a SEPA plat a ad  

000 EUR 
600,– 

Poplatek pro kr tí eške ý h ákladů a ealiza i úh ad  klie te  plat a „OUR"  p o úh adu do zah a ičí  Kč 
a  izí ě ě a úh adu do tuze ska i o KB   izí ě ě a p o plat u p o klie t  KBSK 800,– 

Zp a o á í položk  2,50 



>> 

 39 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . . 17 

>> 

SEPA inkaso  

St a a příje e SEPA i kasa  

Pří hozí plat a a základě SEPA i kasa ealizo a á  á i KB 5,– 

Pří hozí plat a a základě SEPA i kasa sla ého do KBSK 7,– 

Pří hozí plat a a základě SEPA i kasa sla ého do ji é a k  145,– 

Posouze í žádosti o sílá í SEPA i kasa i di iduál ě 

V slá í příkazu k SEPA i kasu do ji é a k  zúčto á í  ásledují í  ěsí i po jeho slá í  50,– 

Žádost o z uše í sla ého příkazu k SEPA i kasu příje e  Re uest fo  a ellatio  50,– 

St a a plát e SEPA i kasa  

Od hozí plat a a základě SEPA i kasa ealizo a á  á i KB 1) 6,– 

Od hozí plat a a základě SEPA i kasa sla ého z KBSK 1) 10,– 

Od hozí plat a a základě SEPA i kasa sla ého z ji é a k  1) 195,– 

Žádost o od ít utí SEPA i kasa plát e  Refusal  50,– 

Žádost o á e í SEPA i kasa plát e  Refu d  50,– 

Souhlas se SEPA inkasem - zadá í, z ě a, z uše í p ostřed i t í  služ  pří ého a ko i t í  MojeBanka / 

MojeBanka Business / Profibanka zdarma 

Souhlas se SEPA inkasem - zadá í, z ě a, p ostřed i t í  papí o ého příkazu 69,– 

Souhlas se SEPA inkasem - z uše í p ostřed i t í  papí o ého příkazu zdarma 

                                                           
1
 
)
 Lze žádat o vrá e í SEPA i kasa příje e  Reversal  dle t pu od hozí plat  a základě SEPA i kasa. 

T alé příkaz  k úh adě do zah a ičí  

Zříze í / z ě a p ostřed i t í  papí o ého příkazu 300,– 

Z uše í t alého příkazu do zah a ičí p ostřed i t í  papí o ého příkazu zdarma 

Poplatk  za plat u vz iklou a základě trvalého příkazu do zahra ičí se řídí t pe  zahra ič í plat  a způso e  jejího 

zpra ová í.  

Poštou zasla é oz á e í o ep o ede í úh ad  z t alého příkazu do zah a ičí 20,– 



>> 

 40 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . . 17 

>> 

Hoto ost í ope a e a účte h su jektů  o sluze Ko po át í h a O hod í h di izí 

Poplatk  za hoto ost í služ  a t a sak e u ede é  Saze íku KB se žd  od íjí od účtu, esp. od seg e tu ajitele účtu. 

U hoto ost í h t a sak í, kte é p o íhají i o účet klie ta KB tz . ý ě a, s ě á a, klad  a ý ě  a účt  ede é  ČNB, je poplatek žd  h aze   hoto osti. 

>> 

Ostat í služ   

Z ě a i st uk í, sto o p o úh ad  do zah a ičí 400,– 

Pot ze í e o s ifto á zp á a k zah a ič í plat ě 200,– 

Úh ad  zp a o a é a základě s ifto é zp á  MT  i di iduál ě 

Regist a e CID oč í poplatek  i di iduál ě 

Vý ě   

Poplatek je h aze  žd  z účtu Ce a za ý ě  

Vý ě  hoto osti z a ko atu iz kapitola plate í ka t  

Vý ě  hoto osti a po oč e  

Vý ě  hoto osti  Kč z účtu  Kč 

75,– 
  

Vý ě  hoto osti  izí ě ě z účtu  izí ě ě  

Vý ě  hoto osti  Kč z účtu  izí ě ě 

2 %, min. 50,– 
  

Vý ě  hoto osti  izí ě ě z účtu  Kč  

Příplatek za ýplatu hoto osti  Kč uza ře ý  o ale  ealizo a ou jed í  šeke  500,– 







 

 43 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Finan o á í 

Fi a o á í 
>> 

>> 

>> 

>> 

>> 

Ú ě  

Zá uk  

S ě k  

Doku e tá í platby 



 

 44 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

 

>> 

P a idla p o sta o e í a ý ě  e  u ede á  kapitole „Pod ikatelské ú ě  o e ě“ platí p o še h  pod ikatelské ú ě , pokud e í sta o e o ji ak. 
U o hod í h případů  izí ě ě klie t e u, počte ou  izí ě ě, h adí  ko u á h Kč . P o přepočet částk  e  a Kč ude použit ku z „de iza p odej“ dle Ku zo ího lístku KB, 
plat ého  de  úh ad  z účtu klie ta. 
Výji kou je e a za zp a o á í a hod o e í žádosti, e a za ealiza i ú ě u a e a za eze a i zd ojů, kde lze e u h adit  ě ě ú ě u počte á fi í e a  Kč ude přepočítá a 

ku ze  „de iza p odej“ a e a  % z o je u ú ě u ude počte a  ě ě ú ě u . 

>> 

                                                           
1
 
)
 Ce a je i kasová a od data úči osti s louv  o úvěru za každý i započatý ěsí  po elou do u trvá í úvěrového o hodu a vztahuje se i a ko tokore t í úvěr . 

Ú ě  uza í a é s tuze ský i pod ikatelský i su jekt  a úze í i sa osp á ý i elk  

Ú ě  

 

Pod ikatelské ú ě  o e ě  

  

Za ko ple í zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  přísli  ú ě u  / za p ot í a alýzu p ojektu  a 
zp a o á í i dikati í a ídk  i di iduál ě 

Ce a je jed orázová a evrat á, předlože í dokladu o úhradě je pod í kou pro projed á í žádosti o úvěr, přísli u úvěru 
e o posouze í pod ikatelského zá ěru.  

Za ealiza i ú ě u přísli u ú ě u  i di iduál ě 

Ce a se sta oví z o je u s hvále ého úvěru přísli u úvěru  v Kč a v izí ě ě a je jed orázová u úvěrů a do u určitou, v 
případě revolvi gový h a ko tokore t í h úvěrů a do u eurčitou se hradí pravidel ě za sjed a é o do í, apř. roč ě. 
U přísli u úvěru je e a i kasová a oka žike  v stave í přísli u úvěru. 
V případě přísli u úvěru a projekt , kde ude ásled ě klie te  podává a žádost o dota i ze stát ího rozpočtu 
ČR e o fo dů EU, ůže ýt e a rozděle a a dvě plat ; prv í část je i kasová a v oka žiku v stave í přísli u, druhá v 
oka žiku podá í žádosti. 

 

Sp a o á í ú ě u 1) i di iduál ě 

P o s lou  uza ře é  o hod í h e t e h KB do . .   případě, že e s lou ě e í sjed á a e a 
i di iduál í  700,– měsíč ě 



 

 45 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

P ofi ú ě , P ofi ú ě  e ol i go ý  

  

Za zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  zdarma 

Za ealiza i ú ě u  1 000,– +0,6 % 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  tis. Kč 1) 200,– ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  tis. Kč do  il. Kč 1) 300,– ěsíč ě  

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  il. Kč 1) 600,– ěsíč ě  



 

 46 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

P ofi ú ě  FIX  

  

Za zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  zdarma 

Za ealiza i ú ě u zdarma 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  tis. Kč 1) 200,– ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  tis. Kč 1) 300,– ěsíč ě  

Ú ě  p o u i ipalit  i o h poteč í h   

  

Za zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  přísli u ú ě u  i di iduál ě  

Za ealiza i ú ě u přísli u ú ě u  i di iduál ě  

Sp a o á í ú ě u 1) 300,– ěsíč ě 



 

 47 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

>> 

P og a  B to ý dů  – ú ě  p o to á d užst a a společe st í last íků jed ote k 

  

Za zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  přísli u ú ě u  zdarma 

Za ealiza i ú ě u přísli u ú ě u  zdarma 

Sp a o á í ú ě u 1) 200,– ěsíč ě 

RAS / KB Fle iRá e    

  

Za sjed á í ož osti če pá í pod RAS / KB Fle iRá e  i di iduál ě 

Ce a je účtová a z elkové výše li itu GUL a ahrazuje jed otlivé e  za zpra ová í a v hod o e í žádosti o úvěr.  



 

 48 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

                                                           
1
 
)
 Cena je i kasová a od data úči osti s louv  o úvěru za každý i započatý ěsí  po elou do u trvá í úvěrového o hodu a vztahuje se i a ko tokore t í úvěr . 

P ofi h potéka  

  

Za zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  zdarma 

Za ealiza i ú ě u 1 000,– + 0,6 % 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  tis. Kč 1) 200,– ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  tis. Kč do  il. Kč 1) 300,– ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  il. Kč 1) 600,– ěsíč ě 

Če pá í ú ě u a á h a klad 1 500,– 



>> 

 49 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Služ  k ú ě ů   

Z ě a e s lou ě eze ý h pod í ek ú ě u  Kč a  izí ě ě z pod ětu klie ta  

 

i di iduál ě 

Ce a je jed orázová a evrat á.   

Z ě a  RAS eze ý h pod í ek z pod ětu klie ta i di iduál ě 

Z ě a fo  ýpisů z ú ě o ého účtu zdarma 

Reze a e zd ojů i o po ole ý h de etů  i di iduál ě 

Ce a se u vše h úvěrový h o hodů sta oví z ečerpa é částk  úvěru a zúčtovává se, přesáh e-li výši  Kč, u 
vko tokore t í h úvěrů se zúčtovává e a ez o eze í. Ce a je i kasová a od data úči osti s louv  o úvěru za každý i 
započatý ěsí  po elou do u trvá í úvěrového o hodu. 

 

Z ě a s lou  o ú ě u z pod ětu a k  zdarma 

Účet í položka zúčto a á a ú ě o é  účtu zdarma 

Výpis z ú ě o ého účtu elekt o i k  zdarma 

Služ a zasílá í ýpisů z ú ě o ého účtu poštou 1) 20,– ěsíč ě 

Služ a zasílá í ýpisů z ú ě o ého účtu poštou k P ofi ú ě ů  20,– ěsíč ě 

Zaslá í . upo í k  - oz á e í o ep o ede í splátk  100,– 

Zaslá í . a každé další upo í k  při ep o ede í splátk , i kasuje se přesáh e-li elko ý zá azek po splat osti  
 Kč 500,– 

Ce a se hradí po zaslá í upo í k , je jed orázová a evrat á.  

                                                           
1
 
)
 Platí pro pod ikatelské úvěr  a pod ikatelské h poték  sjed a é od . . , pro pod ikatelské úvěr  a pod ikatelské h poték  sjed a é do . .  zdar a. 



 

 50 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Na ídka ú oko ý h saze  z ú ě u zdarma 

Ce  za služ  sou isejí í s posk to á í  ú ě ů zah a ič í  su jektů  i di iduál ě 

>> 

E po t í od ě atelské ú ě  

Poplatek za zp a o á í a ídk  fi a o á í 
i di iduál ě dle uskuteč ě ý h úko ů, a .  

000,– 

Při realiza i úvěru ude klie tovi poplatek vrá e  for ou s íže í s luv í zpra ovatelské provize. 
  

Poplatek za příp a u, zp a o á í podkladů a uza ře í s lou  i di iduál ě 

Z ě a s lu í doku e ta e  i di iduál ě 

>> 

Po ole é de et   

  

Reze a e zd ojů 0,6 % p. a. 

Reze a e zd ojů p o u i ipalit  i di iduál ě 

Ce a se sta oví z ečerpa é částk  povole ého de etu.  

Zaslá í upo í k  - oz á e í o z iku epo ole ého de etu / oz á e í o p odle í 100,– 

Zaslá í upo í k  - ýz  k o á í  epo ole ého de etu / ýz  k o á í de etu upo í ka je 
zpoplat ě a pokud je dluž á částka o a e o šší ež   Kč  500,– 

Fo faiti g a odkup  pohledá ek 



 

 51 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Zá azko á p o ize i di iduál ě 

Jed o ázo ý zp a o atelský poplatek i di iduál ě 

>> 

V hod o e í izik spoje ý h se zásta ou i di iduál ě 

Ce a zahr uje sta ove í o v klé e  e ovitosti dle t pu a velikosti , e  vě i ovité avrhova é klie te  k 
zajiště í pohledávk  KB včet ě v hod o e í rizika a k  spoje ého s přijetí  zástav ; e a je jed orázová a 

evrat á. 

 

V hod o o á í izik spoje ý h s če pá í  ú ě u zajiště ého ozesta ě ou e o itostí indi iduál ě 

Ce a zahr uje v hotove í Zpráv  o stavu výstav  / reko struk e, její předá í prodej í u ístu, v hod o e í rizik KB 
spoje ý h s čerpá í  úvěru zajiště ého rozestavě ou e ovitostí; e a je jed orázová a evrat á.  

>> 

Pe ý poplatek za zp a o á í žádosti o dota i i di iduál ě 

Poplatek  případě s h ále í dota e i di iduál ě 

Zá uk  

 

Ostat í služ  

Zp a o á í žádosti o dota i  



 

 52 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

Za zp a o á í a hod o e í žádosti o a ko í zá uku 1) 2) i di iduál ě 

Za zp a o á í a hod o e í žádosti o a ko í zá uku pod RAS p o klie t  O hod í h di izí 1) 2) i di iduál ě 

Za hoto e í doku e ta e spoje é s posk t utí  a ko í zá uk  1) 3) i di iduál ě 

Z ě a s lou  o posk t utí a ko í zá uk  / z ě a a ko í zá uk  p otizá uk  4) i di iduál ě, min. 2 000,– 

Za posk to á í a ko í zá uk  p otizá uk  5) i di iduál ě 6) 

Z ě a s lou  o posk t utí a ko í zá uk  p otizá uk  p o ede á z pod ětu a k  zdarma 

Za uplat ě í posk t uté zá uk  p otizá uk  3 000,– 

1) Použije se i v případě protizáruk , přísli u a kov í záruk . 
2) Sta oví se z požadova é částk  a kov í záruk . 
3) Ce a se sta oví z částk  a kov í záruk  uvede é v přísluš é doku e ta i. 
4) Ce a se sta oví z aktuál í zaruče é částk . 
5) Lze použít i v případě přísli u a kov í záruky. 

6) Ce a v % p. a. se sta oví podle ír  kredit ího rizika. 

>> 

A izo á í zá uk  sta e é ji ou a kou / a izo á í z ě  zá uk  2 000,– 

Uplat ě í žádost o uplat ě í  přijaté zá uk  sta e é ji ou a kou odeslá í ýz  k pl ě í , o ěře í z ě í 
ýz  k pl ě í 3 000,– 

Posk t utí ji é služ   sou islosti s přijatou a ko í zá ukou apř. o ěře í shod  podpisů a zá uč í listi ě, 
posouze í te tu zá uč í listi  z o hod ího hlediska, odeslá í p ohláše í o uko če í a ko í zá uk , apod.) 1 500,– 

Odeslá í dokladů / doku e tů ku ý í služ ou dle skuteč ý h ákladů 

Posk t uté zá uk  

Přijaté zá uk  



 

 53 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

Za zp a o á í a hod o e í žádosti o a ko í zá uku 1) zdarma 

Za hoto e í doku e ta e spoje é s posk t utí  a ko í zá uk  1) 2) 1 000,– + 0,60 % 

Z ě a s lou  o posk t utí a ko í zá uk  / z ě a a ko í zá uk  p otizá uk  1) 3) i di iduál ě, i .  ,– 

Za posk to á í a ko í zá uk  p otizá uk  4) i di iduál ě 

Z ě a s lou  o posk t utí a ko í zá uk  p otizá uk  p o ede á z pod ětu a k  zdarma 

Za uplat ě í posk t uté P ofi zá uk  3 000,– 

1) Použije se i v případě přísli u Profi záruk . 
2) Ce a se sta oví z částk  a kov í záruk  uvede é v přísluš é doku e ta i. 
3) Ce a se sta oví z aktuál í zaruče é částk . 
4) Ce a v % p. a. se sta oví podle ír  kredit ího rizika.  

  
Ce  uhraze é dle vše h výše uvede ý h položek týkají í h se záruk jsou evrat é. 

 U o hod í h případů v izí ě ě klie t e u v počte ou v izí ě ě hradí v koru á h Kč . 
 Pro přepočet částk  e  a Kč ude použit kurz „deviza prodej“ dle Kurzov ího lístku KB, a. s.

P ofi zá uk  



 

 54 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

 

S ě k  

 

>> 

Esko t tuze ský h s ě ek esko t í p o ize  i di iduál ě 

Esko t zah a ič í h s ě ek esko t í p o ize  ,  % ze s ě eč é částk  

Odkup s ě ek MF ČR p o ize  1) 
0,05 % ze s ě eč é částk , i .  ,– max. 10 

000,– 

O sta á í ýplat  i doso a é s ě k  FNM e o MF ČR 1) 
,  % ze s ě eč é částk , i .  ,– max. 15 

000,–  

Nesjed a á ús ho a s ě k  za každý i započatý týde  ús ho  přesahují í do u sta o e ou  
„žádosti o esko t s ě ek“ u eesko to a é a e z ed uté s ě k  50,– + 21 % DPH 

>> 

O sta á í i kasa s ě k  
,  % z částk  i kasa, i .  ,– max. 20 

000,– 

O sta á í p otestu p o epla e í u s ě k  1 000,– + skuteč é z iklé áklad  

O sta á í ak epta e pří hozí s ě k  s její  á e í  500,– + skuteč é áklad  

O sta á í i kasa od hozí s ě k  s egati í  ýsledke  1 000,– 

Odeslá í doku e tů / s ě k  ku ý í služ ou dle saze íku ku ý í služ  

                                                           
1
 
)
 Položka Saze íku urče á také pro f zi ké oso  - o ča  

Tuze ské a zah a ič í s ě k  

S ě k  pod doku e tá í  i kase  1) 



 

 55 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Dokumen- 

tá í plat  

 

>> 

>> 

Doku e tá í ak editi  

Od ě atelský – i po t í  

  

Ote ře í, a ýše í hod ot  

 0,3 %, min. 1 000,– za . čt tletí  d í , 
při část e ad  il. ,  %, ad  il. ,  % , + ,  %, i .  ,– za 

každý další započatý ěsí   d í , 
+ i di iduál í iziko á při ážka  zá islosti a íře k edit ího izika .  

Splat o  de  ote ře í a elou do u plat osti ak editi u 

P odlouže í 
0,1 %, min. 1 000,– za každý další započatý ěsí   d í , 

+ i di iduál í iziko á při ážka  zá islosti a íře k edit ího rizika).  
Splat o  de  z ě  a elou do u plat osti ak editi u. 

Z ě a 750,– 

Ko t ola dokladů, ýplata příp. á e í dokladů ez p opla e í  
,  % z pla e é částk  příp. z částk  á e ý h dokladů ,  i .  ,– 

Odlože á plat a 

0,25 %, min. 1 000,– za každé započaté čt tletí  d í , + i di iduál í iziko á 
při ážka  zá islosti a íře k edit ího izika  + poplatk  za  

ýplatu ,  % z pla e é částk  příp. z částk  á e ý h dokladů , 
 min. 1 000,–) 

U ol ě í z oží zasla ého k dispozi i KB 500,– 



 

 56 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

Ce a se v írá srážkou z vý osu akreditivu e o z účtu klie ta. Výloh  se účtují i 

v případě, kd  akreditiv e í použit. 

Doda atelský – e po t í  

  

A izo á í čet ě a izo á í a ýše é hod ot  0,2 %, min. 1 000,– 

A izo á í čet ě a izo á í a ýše é hod ot  ak editi u sta e ého KB 0,1 %, min. 500,–  

Pot ze í za elou do u plat osti čet ě příp. odlože é plat , a ýše í hod ot  pot ze ého ak editi u, 
p odlouže í pot ze ého ak editi u 

i di iduál ě,  zá islosti a íře k edit ího 
rizika, min. 1 500,–  

Z ě a 750,– 

Ko t ola dokladů a ýplata ak editi u  
,  % z pla e é částk , i .  ,– 

Výplata ak editi u sta e ého KB 0,125 %, min. 1 000,– 

Ko t ola a odesílá í dokladů k i kasu, ko t ola a u ol ě í předlože ý h dokladů ez pla e í 
,  % z částk  dokladů, i .  ,– 

Zá ad   doklade h 500,– 

Přísli  postoupe í ýtěžku 2 000,– 

Pře od ak editivu 
,  % z pře ede é částk , i .  ,– 

Pře od ý osu ak editi u e p ospě h klie ta ji é a k  – úh ada do ji ého pe ěž ího ústa u 2 000,– 

Příp a a fo faitu i o KB  3 000,– 



 

 57 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

>> 

>> 

Doku e tá í i kaso 

Od ě atelské – i po t í  

  

Zp a o á í 
,  % z částk  i kasa, i .  ,– max. 20 

000,– 

U ol ě í z oží zasla ého k dispozi i KB 500,– 

Doda atelské – e po t í  

  

Zp a o á í 
,  % z částk  i kasa, i .  ,– max. 20 

000,– 

U ge e plat , z ě a i kas í h i st uk í 200,– 

V írá se srážkou z vý osu i kasa e o z účtu klie ta, a to i v případě v dá í dokladů ez pla e í  apř. 
pla e í pří ou úhradou  e o při vrá e í dokladů ze zahra ičí.  



 

 58 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

Tuze ské doku e tá í i kaso od ě atelské, spoje é s předá í  te h i kého p ůkazu k auto o ilu 

 

Tuze ské doku e tá í i kaso od ě atelské, spoje é s předá í  te h i kého p ůkazu k auto o ilu 420,– 



 

 59 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

Předko t ola dokladů 500,– 

Odeslá í dokladů ku ý í služ ou dle saze íku ku ý í služ  

Za zp á u poda ou SWIFT 150,– 

Fa o á zp á a – za  st á ku 30,– 

Ostat í položk   sou islosti s doku e tá í i plat a i 



 

 60 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

I estič í  

a ko i t í 

I estič í a ko i t í 
>> 

>> 

>> 

>> 

Te í o a é a spoři í účt  

I estič í a ko i t í 

Podílo é fondy 



 

 61 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

 

Te í o a é 
a spoři í účt  

 

>> 

>> 

>> 

 

Te í o a é a spoři í účt   Kč a  izí ě ě 

Služ  zah uté  účtu Te í o a ý účet 
KB  

Ga a to a ý klad P é ie 
 Spoři í účet 

Vede í účtu zdarma zdarma  zdarma 

Zasílá í jed oho ýpisu z účtu elekt o i k  a/ e o poštou  elektronicky 

Pře od z účtu a účet  á i KB e stej é ě ě zdarma zdarma  - 

Pří hozí plat a  Kč z ji é tuze ské a k  zdarma zdarma  zdarma 

Položka zúčto a á a účtu zdarma zdarma  zdarma 

Předčas ý ý ě  z účtu 250,–  % z í a é částk   - 

Vý ě  při splat osti zdarma zdarma  - 

Vklad hoto osti  Kč a účet ede ý  izí ě ě 
1 %, min. 30,–  max. 1 

000,– -  - 

Vklad  hoto osti plat ý h izo ě o ý h a ko ek a účet  Kč 
1 %, min. 50,–  max. 500,– 

2 %, min. 50,–  - 

Ostat í hoto ost í ope a e iz ta ulka  kapitole Plate í st k  

Zříze í i kula e a klade h / účte h klie tů 1 000,– 1 000,–  - 

Depozit í s ě ka 

V sta e í a p oplá e í depozit í s ě k  KB zdarma 



 

 62 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

I estič í 
a ko i t í 

 

>> 

>> 

O hod  s Ce ý i papí  

Ad i ist ati í poplatk   

  

V P  účtu P-klie tů, splat é při uko če í s lou  e o k . . za každý započatý ěsí  t á í s lou  ,– 

Ma ipula e s listi ý i Ce ý i papí  200,– + pojist é 

Poplatek za odeslá í i fo a e o uza ře ý h O hode h elekt o i k  zdarma 

Poplatek za odeslá í i fo a e o uza ře ý h O hode h poštou 20,– 

Poplatek za podá í Pok u k o sta á í koupě e o p odeje Ce ý h papí ů  zdarma 

Poplatek za podá í Pok u a z ě u e o ého li itu za každý ISIN  20,– 

Poplatek za podá í Pok u ke z uše í akti ího Pok u 20,– 

Poplatek za podá í Pok u k pře odu Ce ý h papí ů 50,– 

Poplatek za podá í Pok u k pře hodu Ce ý h papí ů 50,– 

Výplata di ide d a ú oků z Ce ý h papí ů e ido a ý h a Po tfolio é  účtu zdarma 

Výplata jisti  z dluhopisů e ido a ý h a Po tfolio é  účtu zdarma 



 

 63 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

Bu zo í O hod   

  

1 -   Kč 0,90 %, min. 100,– 

100 001 -    Kč 600,– + 0,30 % 

1 000 001 -    Kč 1 900,– + 0,17 % 

2 000 001 -    Kč 2 100,– + 0,16 % 

6 000 001 -    Kč 3 300,– + 0,14 % 

   a í e Kč i di iduál ě 

K uvede ý  poplatků  se přičítá poplatek BCPP.  



 

 64 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

>> 

>> 

Mi o u zo í o hod  s dluhopis  a p i á í e ise - o je   o i ál í hod otě ez AÚV  

 

1 -    Kč 1 700,– + 0,10 %, min. 2 700,– 

   a í e Kč 4 200,– + 0,05 % 

Mi o to je Klie tovi účtová  poplatek dle saze íku CDCP. Poplatk  za pri ár í úpis dluhopisů ůže Ba ka ě it a 
základě e is í h pod í ek e o pod í ek ad i istrátora e ise, z ě u poplatků oz á í Klie tovi vžd  před úpise . 

P i á í úpis ak ií 

Poplatk  za p i á í úpis ak ií Ba ka sta o í žd  a i di iduál í ázi a oz á í před úpise  

Pře od  a pře hod  Ce ý h papí ů  

V pořádá í pře odu Ce ého papí u za každý ISIN  500,– 

V pořádá í pře hodu Ce ého papí u za každý ISIN  300,– 

Pře od účtu Klie ta z ezařaze é e ide e ede é CDCP a Po tfolio ý účet Klie ta 300,– 

Pře od jed otli ého Ce ého papí u e ido a ého a účtu Klie ta  ezařaze é e ide i ede é CDCP a 
Po tfolio ý účet Klie ta 300,– 

Pře od ezi d ě a účt  ede ý i Ba kou  sa ostat é e o a azují í e ide i za každý ISIN  300,– 



 

 65 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

S  C  papí ů  

  

Dluhopisy ěsíč ě dle de í h sta ů 

- za součet o i ál í h hod ot  -    Kč 1) 0,05 % p.a.  

- za součet o i ál í h hod ot ad    Kč 1) 0,04 % p.a.  

O hodo atel é ak ie a ji é ajetko é Ce é papí  a BCPP ěsíč ě dle de í h sta ů 

- za součet t ž í h hod ot  -    Kč 1) 0,06 % p.a.  

- za součet t ž í h hod ot ezi    a    Kč 1) 0,05 % p.a. 

- za součet t ž í h hod ot ad    Kč 1) 0,04 % p.a.  

Neo hodo atel é ak ie a ji é ajetko é Ce é papí  ěsíč ě dle de í h sta ů 

- za součet o i ál í h hod ot 1) 0,10 % p.a.  

Mi i ál í ěsíč í poplatek za posk tová í S C  papírů je  Kč.  



 

 66 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

Zásta  Ce ý h papí ů / Pozasta e í ýko u p á a last íka akládat s i estič  í  ást oje  

Zápis / z ě a zápisu zásta ího p á a / PPN, kde ěřitele  je Ba ka / p o Ba ku zdarma 

Zápis / z ě a zápisu zásta ího p á a / PPN, kde ěřitele  / příkaz e  e í Ba ka 1) 500,– 

Zápis zá iku zásta ího p á a / PPN, kde ěřitele  / příkaz e  la Ba ka zdarma 

Zápis zá iku zásta ího p á a / PPN, kde ěřitele  / příkaz e  e la Ba ka 1) 500,– 

Výpis  Ce ý h papí ů  

Výpis z Po tfolio ého účtu zdarma 

Výpis last i t í z e t ál í e ide e ede é CDCP 1) 50,– 

Výpis z ezařaze é e ide e ede é CDCP  

- p o Klie ta s účte   Ba e 1) 150,– 

- p o Klie ta ez účtu  Ba e 1) 300,– 

Ostat í služ   

Ostat í služ  žadují í ko u ika i s CDCP 1) e a sjed á a á i di iduál ě  

Zajiště í daňo é efu da e   Kč + poplatk  pla e é třetí  st a á  



 

 67 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> >> 

>> 

                                                           
1
 
)
 Uvede é e  ezahr ují DPH, která ude v případě uplat ě í připočte a v přísluš é výši. 

2
 
)
 O  C  je sta ove a saze íke  CDCP a přefakturová a Klie tovi. 

P odukt  fi a č ího t hu 

>> 

Ce  se sta o í i di iduál ě, a to sa ostat ou s lou ou p o každý o hod í případ. 

Výpis z e ide e e ise z CDCP  

Výpis z e ide e e ise  

- p o Klie ta s účte   Ba e 1) od ě a CDCP +  ,– 2) 

- p o Klie ta ez účtu  Ba e 1) od ě a CDCP +  ,– 2) 



>> 

 68 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

KB fondy 

>> 

>> 

 Poplatky na které se odkazuje tato část saze íku jsou účtova é společ ostí A  C  R , i vestič í společ ost, a.s., skupi ou A u di, případ ě ji ou i vestič í společ ostí u který h 
KB zprostředkovává prodej. Ce a za t to služ  se v írá a základě dohod  o e ě. Výše aktuál í h saze  poplatků je dostup á v Ce íku pro da ý t p fo du zveřejňova é  a i ter etové 
adrese www.amundi-cr.cz 
 Poplatek za o hospodařová í podílový h fo dů a ostat í poplatk  pla e é jed otlivý  i vestič í  společ oste  se liší. Poplatk  za o hospodařová í jsou i vestič í i společ ost i 
v počítává  a strhává  z čistého o hod ího j ě í přísluš ý h fo dů prů ěž ě. Na požádá í Vá  ližší i for a e sdělí každá po očka KB. Veškeré detail  o jed otlivý h druzí h a výší h 
poplatků pla e ý h společ oste  o hospodařují í  fo d  alez ete ve statutu / prospektu přísluš ého fo du. I vestor ere a vědo í, že KB ůže v souvislosti s koupí a o hospodařová í  
podílový h listů získat od podílový h fo dů od ě u / provizi či ji ou úplatu a podá í  přísluš ého pok u i vestor potvrzuje, že l o této skuteč osti KB řád ě i for ová .

Fondy AMUNDI CR 

Podílo é 
fondy 

 

F  A  

http://www.amundi-cr.cz/
http://www.amundi-cr.cz/


>> 

 69 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

 



>> 

 70 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

Pojiště í 

Pojiště í 
>> 

>> 

>> 

Pojiště í plate í h karet 

Pojiště í plateb 



>> 

 71 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

 

Pojiště í plate í h ka et 

>> 

>> 

Pojiště í 

 

P ofi Me li  kolekti í  

 

Poplatek za pojiště í oč ě ,– 

Úhrada poplatku za pojiště í spe ifikova é ve s louvě o posk tová í doplňkové služ , je uskuteč ě a k prv í u pra ov í u d i ásledují í  po uzavře í s louv  o 
posk tová í doplňkové služ  a k prv í u pra ov í u d i každého kale dář ího roku, o který se úči ost pojiště í prodloužila, resp. zvýše í  čerpa é částk   
posk t utého úvěru. Pokud e í a účtu klie ta dostateč á částka pro úhradu poplatku, je poplatek strže  do de etu. Pokud je pojiště í sjed á o k ové u účtu, ke strže í 
poplatku dojde až po aktiva i účtu počáteč í  vklade . 

Pojiště í plate  



>> 

 72 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>>

P ofi pojiště í plate  kolekti í  - pouze pro FOP 

 

Poplatek za pojiště í - varianta Klasik oč ě ,– 

Poplatek za pojiště í - varianta Extra oč ě  ,– 

Úhrada poplatku za pojiště í spe ifikova é ve s louvě o posk tová í doplňkové služ , je uskuteč ě a k prv í u pra ov í u d i ásledují í  po uzavře í s louv  o 
posk tová í doplňkové služ  a k prv í u pra ov í u d i každého kale dář ího roku, o který se úči ost pojiště í prodloužila. Pokud e í a účtu klie ta dostateč á částka 
pro úhradu poplatku, je poplatek strže  do de etu a da é  účtu. Pokud je pojiště í sjed á o k ové u účtu, ke strže í poplatku dojde až po aktiva i účtu počáteč í  
vkladem. 



>> 

 73 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

 



>> 

 74 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

Ostat í služ  

Ostat í služ  

>> 

>> 

>> 

>> 

Šek  

Ostat í služ  

Ba ko í informace 

>> Již e a íze é služ  



>> 

 75 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

 

Šek
y 

Šek  

 

 
Souk o é šek  KB Ba ko í šek  KB 

Zah a ič í šek  a 
tuze ské šek  splat é u 

ji ý h a k 
Lo o a Nost o šek  

V sta e í a zaslá í šeku     

V sta e í šeku z účtu ede ého u KB 5,– 300,– - - 

Zaslá í šeku poštou 150,– 150,– - - 

V z ed utí šeku a po oč e 300,– 300,– - - 

P opla e í šeku     

P opla e í hod ot  šeku po i kase a účet ede ý u KB 

- - 

200,– p o šek  do  
tis. Kč,  % p o šek  

ad  tis. Kč  
+ ýloh  zah a ič í h 

bank 
- 

Oka žité p opla e í šeku a účet ede ý u KB zdarma zdarma 

500,– p o šek  do 25 

tis. Kč,  % p o šek  
ad  tis. Kč  

+ ýloh  zah a ič í h 
bank 

zdarma 

Oka žité p opla e í šeku z titulu so iál ího platu a 
účet u KB - - 100,– - 

P opla e í šeku  hoto osti 150,– 400,– - 400,– 

Ostat í ope a e se šek      

Uza ře í dohod  o če pá í hoto osti k átkou estou z 
účtu ede ého KB - e a za jed o plá ejí í o hod í 

ísto KB 
80,– - - - 

I kaso souk o ého šeku ze zah a ičí 750,– - - - 



>> 

 76 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

>> 

                                                           
1
 
)
 V případě vrá e í soukro ého šeku se poplatek eúčtuje. 

2
 
)
 Služ a zruše í a kov ího šeku se eposk tuje. 

 Ce a je v írá a v ě ě účtu klie ta e o v ě ě skláda é / v plá e é hotovosti. Je sta ove a v Kč, při přepočtu a izí ě u se používá kurz KB střed z data provádě é opera e. 

Bloka e, od olá í šeku, jeji h z uše í, e o á e í šeku 200,– za každou žádost 
1) 

200,– za každou 
žádost 2) - - 

Zp a o á í ep opla e ého šeku e o o ěře í šeku 
- - 250,– - 



>> 

 77 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Ba ko í 
informace 

 

Ba ko í i fo a e 

>> 

 

Posk t utí a ko í i fo a e o klie to i KB  

  

Základ í i fo a e 500,– + 21 % DPH 

Rozšíře á i fo a e 1 000,– + 21 % DPH 

V sta e í a ko í efe e e o klie to i KB  ČJ e o AJ 500,– + 21 % DPH 

O sta á í a ko í i fo a e o tuze ské  e o zah a ič í  su jektu 500,– + áklad  a k  +  % DPH 

O sta á í k edit í i fo a e o tuze ské  e o zah a ič í  su jektu 100,– + áklad  age tu  + 21 % DPH 

Podá í i fo a e op á ě é oso ě dle e ekuč ího titulu e o oso ě, kte á ut pěla škodu  podle §  
odst.  záko a č. /  S ., o a ká h  250,– + 21 % DPH 

V případě, že žadatel požaduje i for a e o ví e su jekte h, ude poplatek účtová  za každou i for a i,  která se 
vztahuje k da é u su jektu.  

Zp á a pro účel  auditu 
>> 

Ba ko í zprá a pro účel  auditu za p í účet 1 500,– + 200,– za každý další  
depozit í nebo ú ě o ý účet + 21 % DPH  



>> 

 78 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Ostat í služ  

 

Ulože í, ús ho , p o áj  a použí á í oč ího t ezo u a ezpeč ost í s h á k  

>> 

Použití oč ího t ezo u za p í d a at é o al  p o každou p o ozo u klie ta dle předa ého sez a u a za 
každý další o al zdarma 

Za jed otli ý od ede ý at ý o al e o přede  posk t utý e at ý o al zdarma 

P o áje  ezpeč ost í s h á k  oč ě  - pro klienty Skupiny KB  

  

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  do 
15 000 cm3 č. 1 020,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  od 
15 000 do 30 000 cm3 č. 2 040,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  od 
30 000 do 50 000 cm3 č. 3 060,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  
přesahují í   3 4 080,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  do 
15 000 cm3 č. 3 060,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  od 
15 000 do 30 000 cm3 č. 6 120,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  od 
30 000 do 50 000 cm3 č. 9 180,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  
přesahují í   3 12 240,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů ad  il. Kč s lu í e  +  % DPH 



>> 

 79 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

>> 

  

Za zp á u poda ou SWIFT 150,– + 21 % DPH 

Za zp á u poda ou telefo e  – za 1 min. 30,– + 21 % DPH 

Fa o á zp á a – za  st á ku 30,– + 21 % DPH 

Za zp á u poda ou e-mailem zdarma 

P o áje  ezpeč ost í s h á k  oč ě  - p o klie t , kteří e uží ají žád ou další služ u  á i Skupi  KB 

 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O jem do 

15 000 cm3 č. 1 400,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  od 
15 000 do 30 000 cm3 č. 2 700,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  od 
30 000 do 50 000 cm3 č. 4 000,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  
přesahují í   3 5 400,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  do 
15 000 cm3 č. 3 990,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  od 

15 000 do 30 000 cm3 č. 7 990,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  od 
30 000 do 50 000 cm3 č. 11 990,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč čet ě O je  
přesahují í   3 15 990,– + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů ad  il. Kč s lu í e  +  % DPH 

Teleko u ikač í služ   sou islosti s a ko í i i fo a e i 

Ostat í služ  



>> 

 80 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

>> 

U oře í zt a e é, z iče é e o od ize é listi    

  

Listi a u ořo a á soude  150,– 

Listi a u ořo a á a kou 200,– 

Zákaz ýplat  loka e  z listi  u ořo a ý h soude  při jeji h zt átě, z iče í e o od ize í pokud po zákazu 
ýplat  ásleduje u oře í listi , e a za u oře í zt a e é, z iče é e o od ize é listi  se již ei kasuje  150,– 

Zákaz ýplat  loka e  z listi  u ořo a ý h a kou při jeji h zt átě, z iče í e o od ize í pokud po zákazu 
ýplat  ásleduje u oře í listi , e a za u oře í zt a e é, z iče é e o od ize é listi  se již ei kasuje  200,– 

Konzultace – za každou i započatou hodi u p á e 500,– + 21 % DPH 



>> 

 81 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

1)
 Jed á-li se o zda itel é pl ě í podléhají í DPH dle plat ého z ě í záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , uplat í se u položk  saz a da ě ve výši  %. 

>> 

Ostat í služ   Saze íku ko k ét ě eu ede é, paušál í saz a za  i . p á e i započatý h  1) 

 

Nepodléhají í DPH 75,– 

Podléhají í DPH 75,– + 21 % DPH 

Dohoda o sp á ě kup í e   

  

Uza ře í 
 ,  % ze sp a o a é částk , i .  ,– 

max. 20 000,– 

Uza ře í s i di iduál í úp a ou z pod ětu klie ta i di iduál ě 

Z ě a  čísle účtu či  časo é lhůtě z pod ětu klie ta 1 500,– 

Ostat í z ě  z pod ětu klie ta 
 ,  % ze sp a o a é částk , i .  ,– 

V sta e í pot ze í za účele  posk t utí so iál í h dá ek a dů hodů zdarma 



>> 

 82 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

 Ce a zahr uje ulože í a v j utí před ětu z ús hov . 

Již   
e a íze é 

služ  

 

De et í ka t  

                                                           
1
 
)
 Sta oví se pev ou částkou ez ohledu a výši o hodu a hod otu zástav  za každý i započatý rok. 

Ús ho a zásta  – jed á se o 1)  

  

Ús ho u ě í o itý h zasta e ý h e p ospě h KB k o ě ad ě ě o je ý h ě í, apř. o azů  300,– oč ě +  % DPH 

Ús ho u e ý h papí ů zasta e ý h e p ospě h KB 300,– oč ě +  % DPH 



>> 

 83 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

 Karta Dynamic 

Typ karty elekt o i ká 

Roč í poplatek za ka tu 270,– 

Plat  ka tou u o hod íků zdarma 

Po ole í / za loko á í ka t  p o plat  a i te etu zdarma 

E p es í po ole í / za loko á í ka t  p o plat  a i te etu 19,– 

Vý ě  hoto osti z a ko atu KB  tuze sku zdarma 

Vklad hoto osti  Kč p ostřed i t í  Vklado ého a ko atu KB e p ospě h účtu  Kč e o  izí ě ě, ke 
kte é u je ka ta ede a zdarma 

Vý ě  hoto osti z a ko atu ji ý h a k  tuze sku 39,– 

Vý ě  hoto osti z a ko atu  zah a ičí 99,– 

Vý ě  hoto osti a přepáž e  tuze sku e o  zah a ičí - Cash Advance 149,– 

Vý ě  hoto osti a poklad ě u o hod íka  tuze sku - Cash back zdarma 

Dotaz a zůstatek  a ko atu KB zdarma 

Dotaz a zůstatek  a ko atu ji ý h a k 25,– 

Zasílá í jed oho ýpisu z plate í ka t  poštou 5,– 

Předá í jed oho ýpisu z plate í ka t  a po oč e 5,– 

Zasílá í jed oho ýpisu z plate í ka t  elekt o i k  zdarma 

Z ě a PIN  a ko ate h KB zdarma 

Předá í PIN p ostřed i t í  zásilk  a SMS zdarma 

Předá í PIN ke ka tě poštou zdarma 

Předá í PIN ke ka tě a po očku 100,– 

Opěto é předá í PIN ke ka tě 50,– 1) 

Od loko á í ka t  po pěti h ě zada ý h PIN zdarma 

Z ě a týde í h li itů p ostřed i t í  služ  MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, P ofi a ka zdarma 

Z ě a týde í h li itů p ostřed i t í  služ  E p es í li ka KB 19,– 

E p es í z ě a týde í h li itů 19,– 



>> 

 84 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>>

Z ě a týde í h li itů přes přepážku 69,– 



>> 

 85 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

 

>> 

1) V případě e iste e pojiště í P M  ude poplatek vrá e . 
2) 

Pro klienty se statutem mikropodnikatele je stoplistace zdarma. 
3) Jed á se o pří hozí plat  t pu V  D  e o M  M . 

 Pro e t í část poplatku za pří hozí E  P  a kartu „Pří hozí částka“  je kalkulová a z Pří hozí částk  v de  jejího účet ího zpra ová í u karet í společ osti. 

>> 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  il. Kč 1) 300,– ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  il. Kč 1) 600,– ěsíč ě 

1)
 V případě, že je E  P  úvěr posk tová  zároveň s Profi úvěre  e o s druhý  E P  úvěre , je spravová í úvěru s kratší splat ostí zdar a. 

                                                           
1
 
)
 Ce a je i kasová a od data úči osti s louv  o úvěru za každý i započatý ěsí  po elou do u trvá í úvěrového o hodu. 

2
 
)
 Ce a je i kasová a ěsíč ě – počí aje ěsí e , ve které  la uzavře a s louva o stát í fi a č í podpoře, do ěsí e, ve které  la s louva o stát í fi a č í podpoře uko če a. 

 V případě výše  % úrokové saz  stát í fi a č í podpor  je poplatek za spravová í úvěru se stát í fi a č í podporou stej ý jako poplatek za spravová í úvěru ez podpor . 

 K  D  

Stoplistace karty 200,– 1) 

Stoplista e ka t  z pod ětu KB zdarma 

V dá í důkaz ího p ostředku o p o ede í oz á e í o zt átě / k ádeži / z eužití ka t  zdarma 

E  C  A áh ad í hoto ost a přepáž e při zt átě, k ádeži ka t  apod.  3 500,– 1) 

E  C  R dá í áh ad í ka t  ez PIN do zah a ičí při zt átě, k ádeži ka t  apod.  
4 000,– 

P  P  a ka tu e p ospě h ěž ého / ú ě o ého účtu ede ého u KB, k ě už je ka ta  dá a 2) 
zdarma 

P  E  P  a ka tu e p ospě h ěž ého / ú ě o ého účtu ede ého u KB, k ě už je ka ta 
dá a 3) 1 %, min. 29,– 

E  P  ú ě  



>> 

 86 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  tis. Kč 2) 200,– ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  tis. Kč do  il. Kč 2) 300,– ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  il. Kč 2) 600,– ěsíč ě 

>> 

Sp a o á í ú ě u 2) 600,– ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u se stát í fi a č í podpo ou podpo a dle aříze í lád  /  S ., e z ě í pozdější h 
předpisů  3) 900,– ěsíč ě 

M-P ofi ú ě , P ofi ú ě  MEDICUM 

H poteč í ú ě  



 

 87 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

>> 

>> 

>> 

Pojiště í plate í h ka et 

Profi Merlin - individuál í  

Pojist é - varianta 1 348,– oč ě 

Pojist é - varianta 2 588,– oč ě 

Ú azo é pojiště í 

P ofi Pat o  kolekti í   

Poplatek za pojiště í - a ia ta  hla í pojist é pl ě í až   Kč  990,– oč ě 

Poplatek za pojiště í - varianta 2 (hla í pojist é pl ě í až   Kč  1 940,– oč ě 



 

 88 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

>> 

S lu ě dohod uté ede í ka toték  ep o ede ý h plate  ěsíč ě  10 000,– 

Položko ý ýpis ka toték  plate  400,– 

Ka totéka ep o ede ý h plate  



 

 89 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

 



 

 90 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

Zkratky  

a šeo e á  

usta o e í 

Zkratky a šeo e á usta o e í 

>> 

>> 

>> 

Zkratky 

Všeo e á usta o e í 



 

 91 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. P  Saze íku od . .  

 

Zkratky 

 

A  T , ale í a popis alíčků a kovek a i í podle pravidel sta ove ý h plat ý i práv í i předpis  zej é a v hláškou ČNB č. / 99  S . . 





 

 93 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

Roč ě. 

SEPA inkaso Je ezhotovost í převod v ě ě EUR provádě ý z účtu plát e z pod ětu příje e plat  předa ého prostřed i tví  a k  příje e a základě před házejí í 

dohod  s plát e . 

 SIPO Soustředě é i kaso plate  o vatelstva. 

Skupina KB Ko erč í a ka, a.s., Ko erč í pojišťov a, a.s., KB Pe zij í společ ost, a.s., Modrá p ra ida stave í spořitel a, a.s., I vestič í kapitálová společ ost KB, a.s., SG 
Equipment Finance Czech Republic s.r.o., ESSOX s.r.o., a Faktoring KB, a.s. 

 SVJ Společe ství vlast íků jed otek. 

 SWIFT The Society for Worldwide Interbank Financial Telecommunication S.C. 

Všeo e á 
usta o e í 

 

 
1. Ce a za a kov í služ  se v írá a základě dohod  o e ě ezi klie te  a KB. Součas ě s i kasova ou e ou klie t zaplatí u položk  Saze íku, která 

podléhá DPH, daň z přida é hod ot  ve výši sta ove é z. č. /  S ., o da i z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů. Základe  pro výpočet 
da ě z přida é hod ot  je elková su a dle Saze íku. 

 
2. a V rá i úhrad ze zahra ičí v izí ě ě a Kč a úhrad v izí ě ě z ji é tuze ské a k  o drží klie t převádě ou částku v pl é výši a ez poplatku, jestliže 

se jed á o plat u provádě ou ez výloh pro příje e poplatek OUR . V případě, kd  i i ál í poplatek přev šuje vlast í částku plat , se poplatek též 
eúčtuje eplatí pro „dro ou plat u“ - viz položka dro á plat a, jed a plat a ěsíč ě pro klie ta v ekvivale tu do   Kč a SEPA i kaso - viz 

položka SEPA i kaso . 

b V rá i úhrad do zahra ičí v Kč a izí ě ě a úhrad do tuze ska v izí ě ě i o KB hradí klie t e u dle zvole ého t pu poplatku. 

c V rá i úhrad do zahra ičí v Kč a izí ě ě a úhrad do tuze ska v izí ě ě i o KB oz ače ý h BEN e o SHA hradí klie t dodateč é výloh  ji ý h 
a k, které jsou KB aúčtová  v případě plate  ízký h částek . 

d SEPA plat  předa é a papírové  osiči jsou zpra ovává  e pres í  způso e  ez příplatku za r hlost. 

e Ce a za úhradu ze zahra ičí a úhradu do zahra ičí je počítá a z převádě é částk  kurze  „střed KB“. 

3. Kro ě e  uvede ý h v to to Saze íku je KB opráv ě a účtovat klie tovi i případ é dodateč é áklad  požadova é ji ý i a ka i v souvislosti s 
plate í i opera e i a posk tova ý i a kov í i služ a i, poštov í a spojové áklad . Dále je KB opráv ě a, kro ě e  uvede ý h v to to Saze íku, 
účtovat klie tovi áhradu veškerý h poplatků hraze ý h správ í u či ji é u orgá u apř. poplatk  za výpis z o hod ího rejstříku, výpis  z evidence 

o vatelstva, výpis z atrik  aj.  při ez t é  zjišťová í či ověřová í ide tifikač í h či o do ý h údajů zej é a: eoz á í-li klie t z ě u dliště, 
z ě u údajů zapsa ý h v o hod í  rejstříku, dozví-li se KB eofi iál ě o ú rtí klie ta apod. . 

4. Pokud je v jed otlivý h s louvá h o posk tová í služe  uzavíra ý h ezi klie te  a KB uvádě  poje  od ě a, poplatek či úhrada, rozu í se tí  e a 
podle tohoto Saze íku. 

5. U e  v íra ý h v hotovosti v Kč se fi a č í částka poplatku zaokrouhluje k ej ližší plat é o i ál í hod otě záko ý h pe ěz v o ěhu. 

6. Ba ka přijí á i e pouze v ě ě Kč a EUR. 

SEPA platba Je ezhotovost í převod v ě ě EUR, jehož výše e í o eze a. Účet plát e i příje e, který ůže ýt v li ovol é ě ě, usí ýt veden v 

SEPA prostoru. Na příkazu usí ýt uvede  IBAN, BIC e í povi ý. Ce  spoje é s převode  jsou hraze  zčásti plát e  a zčásti příje e  
t p poplatku „SLEV“ e o „SHA“ . 

OD O hod í Divize. 

p. a. 

PIN Oso í ide tifikač í číslo (Personal Identification Number). 

P-klient Klient, který uzavřel s KB Rá ovou smlouvu o o stará í ákupu / prodeje e ý h papírů (P-klient), v rá i které mu KB na  
dobu eurčitou vede portfolio e ý h papírů. 

Platba „OUR" Poplatky za výloh  ji ý h tuze ský h i zahra ič í h bank platí plát e. 

PO Práv i ká osoba. 

POB Po očka KB. 

pokyn RFT Request for Transfer - žádost o provede í platby ve for átu SWIFT MT 101. 

PPN Pozastave í výko u práva vlast íka akládat s investič í  ástroje . 

Prekluziv í lhůta bankovek Časové o do í sta ove é přísluš ou e is í bankou, ve které  jsou bankovky přijí á  pouze v o eze é  reži u sta ove é   
touto e is í bankou o hod í síť je již epřijí á . 

Private placement Způso  a ídk  a prodeje i vestič í h e ý h papírů formou eveřej é emise, urče é o eze é u okruhu i vestorů - předevší   
klie tů  privát ího a kov i tví. 



 

 94 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521. Plat ost Saze íku od . .  

7. Pokud je na hotovost í a kov í opera i ož é aplikovat ví e poplatků účtova ý h za služ u v de  provede í opera e, a ka klie tovi účtuje pouze  

ejv šší z i h. 

Služ  a produkt  v to to „Saze íku pro pod ikatele, pod ik  a u i ipalit  v o sluze Korporát í h a O hod í h divizí“ euvede é udou klie tů  z tohoto seg e tu 
posk t ut  za e  uvede é pro da ou služ u e o produkt v „Saze íku pro pod ik  a u i ipalit  v o sluze po oček“, kde jsou  zveřej ě . Dle „Saze íku pro pod ik  a 

u i ipalit  v o sluze po oček“, ve které je da ý produkt uvede , se rov ěž účtují e  za vše h  služ  posk tova é v souvislosti s tí to produkte . 

 


